s MOTOR CLUB

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Adops

2 AN {3 tintration Ppe-
Lundi 11 Novembre 2024 Rallye Sprint VILLERSOIS m

Listen® 1a10h 54 Championnat : FWB - Toutes Provinces

LISTE DES 127 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE

N° PILOTE LICENCE TYPE ECURIE COPILOTE LICENCE TYPE ECURIE DIV CL VOITURE

00 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 MC Hannutois MASSET Fanny LG090138 OFF  MC Hannutois * * BMWX2

0  CHARLIER Thierry LG000413 OFF  MC Hannutois EVOMO Bernadette LG090193 OFF  MC Hannutois * *  SKODA Félicia
999 DIET Emille LG000628 OFF MC Hannutois VANOOTIGHEM Francis LG005733 A3 MC Hannutois * * BMW Xdrive
263 COLLINS Alain LG004269 A3 Baudouin Visétoise STAS Sebastien LG006260 A3 Can-Ham PHCL 17  CITROEN Visa Chrono
262 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 A4 Baudouin Visétoise VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 B Baudouin Visétoise PHCL 17 MINI 1300
261 WILLEMS Quentin LG005135 A3 Baudouin Visétoise ADEL Frederic LG100940 A4 Baudouin Visétoise PHCL 17 BMW 316 E30
219 DELA GRENSE Lois LG101154 A3 MC Hannutois KEMPINAIRE Victor LG101155 B MC Hannutois PHSR 21  SUZUKI Swift
260 MENTEN Pascal LG004849 A3 Hesbaye MATTART Patrice LG004796 A3 Hesbaye PHCL 17 FORD Escort Mk 1
216 TAHIR Frangois LX100910 A3 GaumeR.C MOREAUX Simon LX100911 A4 GaumeR.C PHSR 21  PEUGEOT 205
217 POTIER Erwin HT002223 A3 ASA TORNACUM POTIER Noemie HT101003 B ASA TORNACUM PHSR 21  OPEL Corsa
218 DENIS Andy NA008128 A3~ Namur RC PLENNEVAUX Clara NA100443 B Namur RC PHSR 21  PEUGEOT 205 Rallye
221 CLEDA Bruno HT100729 A3 Bomerée MC DAVIN Severine HT100595 B Bomerée MC PHSR 21  OPEL Corsa
215 PICCININI Walter LG005763 A3 MC Hannutois DERREZ Dominique LG004133 A4 Jalhay MC PHSR 21  OPEL Corsa
214 HERBIET Damien HT002559 A3 Hainaut MC FOCANT Celine HT002560 A4 Hainaut MC PHSR 21 PEUGEOT 205
213 DEFER Samuel BT001285 A3 TRA MOLLER Marjorie BT100545 A4  TRA PHSR 21 TOYOTA Corolla Ae86
211 WOLFS Joel LG004578 A3 ASR.T SAHAKYAN Patrik NA009506 A4 Namur RC PHSR 22  FIAT Tipo
259 CHARTIER Jeremy HT100737 A3 Hainaut MC BERGER Cyrielle HT100738 A4 Hainaut MC PHCL 18  FORD Escort
208 HARDY Christian LG005211 A3 Baudouin Visétoise FRANKENNE Jacques LG005140 A3 Baudouin Visétoise PHSR 23 BMWE30
209 SCHMETZ Laurent LG005221 A3 Baudouin Visétoise MAQUINAY André LG100302 B Baudouin Visétoise PHSR 22 FORD Escort
258 PECHEUR David BT100256 A3 Azur WALTZING Louise LG006740 A4 ASR.T PHCL 18 FORD Escort
207 DRIESEN Patrick LG005204 A3 Baudouin Visétoise GLENET Sarah LG005210 A3 Baudouin Visétoise PHSR 23  OPEL Ascona
206 WAUTHIER Guy LG005209 A3 Baudouin Visétoise SLEYPENN Michel LG100966 A4  MC Hannutois PHSR 23  OPEL Manta
256 RENARD Laurent NA009915 A3 New Racing FRAIPONT Dominique NA008373 A4 New Racing PHCL 18 FORD Escort Rs
204 WAUTHIER Benoit LG100229 A3 Baudouin Visétoise DEDRY Maxime LG004674 B Hesbaye PHSR 23 BMW E30
255 COLLARD Florian NA008894 A3 Namur RC COLLARD Bruno NA008982 A3 Namur RC PHCL 18 FORD ESCORT Mk2
205 JACOB Denis LG004797 A3 Hesbaye JACOB Didier LG004722 A3 Hesbaye PHSR 23  FORD Sierra Cosworth
254 DELCHAMBRE Arnaud LG004683 A3 Hesbaye DELCHAMBRE Celine LG004662 A4 Hesbaye PHCL 18  FORD Escort Mk li
203 DESTEXHE Gregoire LG004402 A3 Ardennes DESTEXHE Louise LG004404 A4 Ardennes PHSR 23  BMW 325|
251 LEONARD Bernard NA009803 A3 Namur RC VUCINIC Jessica NA100719 A4 Namur RC PHCL 19 BMWE302.3
210 DEKENS Wim L9176 A3 NRT KEYEN Hans LI7766 A3 GRT PHSR 22 PEUGEOT 205
257 JORIS Bastien LG100946 A3 Baudouin Visétoise SIMAR Marine LG100954 A4 Baudouin Visétoise PHCL 18 FORD Escort
212 DECHANY Jean-Marc LG004667 A3 Hesbaye MONNAIE Sophie LG100656 A4  Hesbaye PHSR 21 PEUGEOT 205
202 WAUTHIER Thibaut LG100206 A3 Baudouin Visétoise SCHU Guillaume LG101132 A4 Chawresse PHSR 23 BMW E30
252 TOLLET Emile NA009143 A3 New Racing LEONET Marc NA100203 A4 New Racing PHCL 18  FORD Mk2
201 MAYNE Anthony NA008605 A3 New Racing ERDONMEZ Melissa NA100115 B New Racing PHSR 23  BMW 320

1 POTTY Maxime LG100644 A3  EBRT DUBOIS Christopher NA006011 A3 RC Mosan 4 14 CITROEN C3 Rally 2
2 POTTY Antoine LG100672 A3 MC Hannutois HERMAN Renaud LG100645 A3 EBRT 4 14 TOYOTA Yaris Rally 2
3 DEBACKERE Melissa WV5195 A3 DUINDISTEL DUFFELEER Onno Wv2199 B ATLANTIC 4 14 SKODA Fabia
4 CLAJOT Patrick LG007707 A3 MC Hannutois BURNIAT Guy HT002550 A3 Hainaut MC 4 14 SKODA Fabia R5

5 FERETTE Francois LG005870 A3 Baudouin Visétoise DORTU Thierry LG004535 A3 Chawresse 4 14 MITSUBISHI Evo 9

6  LEJEUNE Didier LG004155 A3 Jalhay MC ROUXHET Christian LG006255 A4 Jalhay MC 4 14 PORSCHE 991 Gt3

7 SOUVERYNS Stéphane LG004589 A3 Chawresse SOUVERYNS Marine LG100922 B Chawresse 4 14 MITSUBISHI Lancer
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14
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26
27
28
29
31
32
33
34
35
36
37
30
38
39
40
41
43
44
45
46
47
220
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

KEYSERS Romain
LACROIX Thomas

LES Frédeéric
COLLINET Nolan
GRANDJEAN Didier
VERDIN Yannick
TORDEURS Corentin
LEMMENS Alan
DELLEUSE Julien
PIRNAY Michagl
JANTY Thibault
PIROTTE Jerome
LEPAILY Kevin

DE WILDE Bruno
GOYENS Olivier
LAGAMME Julien
HIERNAUX Sebastien
DUCHESNE Jean-Louis
OLIVIER Cedric
RICCIO Antony

KESER Dimitri
DUMONT Jean-Michel
VAN DEN DRIES Johan
LARIVIERE Jean-Marc
DE KRAHE Sebastien
HONNAY Florent
WILLEMS Alain

KERF Mickael
KOLLENBERG Alain
FAMEREE Christelle
COURBOIS Emmanuel
VAN KESSEL Raphael
LAMY Nicolas

LO VULLO Laurent
DELAGE Lucas
SCHUTZ Christian
LEFEVRE Julien
BRACHER Rene
XHENSEVAL Emmanuel
LALLEMENT Jacques Antoine
DAL MOLIN Nicolas
WINTERS Patrice
MINET Serge

CABU Nicolas

ARCQ Didier
DELOGNE Jean-Louis
BAUDOUX Bernard
DORVAL Florian
CALLENS Joel

VAN KESSEL Louis-Francois

www.timechrono.be

LG006750 A3
NA008289 A3
LG005809 A3
LG100626 A3
LX007632 A3
LG006783 A3
LG005713 A3
LG005326 A3
LG004793 A3
LG004103 A3
LX007173 A3
LG004687 A3
LG005121 A3
LG006768 A3
NA009895 A3
LG004314 A3
HT002794 A3
LG004273 A3
LG006263 A3
HT002211 A3
LX007283 A3
LG005747 A3
NA009133 A3
LG006767 A3
LG005192 A3
NA009002 A3
LG004731 A3
LG006233 A3
LG005212 A3
HT008054 A3
LG005709 A3
LG004721 A3
LG006753 A3
LG006762 A3
LG005728 A3
LG005848 A3
NA009846 A3
LX007295 A3
LG101004 A3
LG007774 A3
LG100377 A3
LG005833 A3
NA009423 A3
NA008114 A3
HT002310 A3
NA009234 A3
BT001404 A3
NA009267 A3
NA002799 A3
LG004600 A3

Baudouin Visétoise
New Racing
Chawresse
EBRT

CMP Chiny
ASRT

MC Hannutois
Jalhay MC
Hesbaye
Jalhay MC

Li Skiron
Hesbaye
Baudouin Visétoise
ASRT

New Racing
EBRT
RA.C
Can-Ham
Can-Ham
ASA TORNACUM
Gaume R.C
MC Hannutois
RC Mosan
ASRT.
Chawresse
RC Mosan
Hesbaye
Jalhay MC
Baudouin Visétoise
Bomerée MC
MC Hannutois
Hesbaye
ASRT
ASRT

MC Hannutois
Hesbaye

New Racing
Gaume R.C
Hesbaye
ASRT
ASRT

Les Volants
Bayard
Namur RC
Braine AC
Namur RC
TRA

Namur RC
Namur RC

Chawresse

GERARD Mélina
LACROIX Eric

LES Arthur

CRAPPE Hugo
FRASELLE Julien
PETITHAN Gerome
DUMONT Kenny
BECKERS Benoit

VAN HUFFEL Laurent
NYSSEN Jean-Jacques
JACQUEMIN Corentain
MATTART Geraldine
TOFFOLI Primo
CUYVERS Johan
DELSAUX Jerome
HENRARD Jean-Marc
BARBIER Nathalie
GERARD Jean- Luc
OLIVIER Bruno
MONTAINE Anais
NAESSENS Hugo
DOCQUIER Nathalie
GRAINDORGE Florian
BINON Karine
CORDIER Mandy
SICCARD Jean-Philippe
DELVAUX Michael
KERF Benjamin
BONIVER Arnaud
DOCQUIER Ema
DESPREZ David
COURBOIS Morgane
LEQUET Aurelie
VERVAART Remy
DELAGE Miguel
SCHUTZ Magali
PARMENTIER Antoine
NAESSENS Jean Claude
GIELEN Dominique
VAN CAUWELAERT Timothey
CORVERS Laurent
HUBIN Cedric
WILLAERT Clement
DEMONTE Loic

ARCQ Jeremy
GOURMEUR Magali
BAUDOUX Ludovic
CANDELON Nathan
WERION Jean Michel
GROMMEN Line

LG100379 B

NA008290 A3
LG101164 B

NA100021 B

LX007765 A4
LG006775 A4
LG100034 A4
LG004296 A4
NA009644 A3
LG006781 A4
NA008326 A4
LG005796 A4
LG005131 A3
LG006766 A3
LG004550 A3
LG005357 A3
NA009896 A4
LG100038 A4
LG100468 B

HT002003 A4
LX100053 B

LG005748 B

NA008191 A3
HT002053 B

LG101133 A4
NA101152 A4
LG005768 A3
LG006234 A4
LG004407 A3
HT100187 B

LG100197 B

LG100706 B

LG006833 B

LG100793 A4
LG004725 A3
LG005582 A3
NA100657 A4
LX007200 A4
LG101027 B

LG100699 B

LG100722 A4
LG100835 A4
NA008758 A3
NA008291 A4
HT002309 A4
NA009927 B

BT001460 A3
LG100978 B

NA002831 A4
LG004599 A4

LISTE DES 127 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE

ASRT

New Racing
Chawresse
Namur RC

M.C. Haute Sdre
ASRT

Jalhay MC
Jalhay MC

New Racing
ASRT

Bayard

Hesbaye
Baudouin Visétoise
ASRT
Hesbaye

Jalhay MC
Namur RC
Can-Ham
Can-Ham

ASA TORNACUM
Gaume R.C

MC Hannutois
RC Mosan
Bomerée MC
Chawresse

RC Mosan

MC Hannutois
Jalhay MC
Baudouin Visétoise
Bomerée MC
ASRT

MC Hannutois
Can-Ham
Hesbaye

MC Hannutois
Hesbaye

New Racing
Gaume R.C
Hesbaye
ASRT
Baudouin Visétoise
Les Volants
Bayard

New Racing
Braine AC
Namur RC
TRA

ASRT

Namur RC

Chawresse
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SUBARU Impreza
PEUGEOQT 207 R3T
PEUGEOQT 306
RENAULT Clio
OPEL Corsa
PEUGEOT 306
RENAULT Clio
RENAULT Clio
OPEL Astra Gsi 16V
RENAULT Clio
RENAULT Clio
RENAULT Clio3 Rs
RENAULT Clio Rs
RENAULT Clio
RENAULT Clio
RENAULT Clio
PEUGEOT 206 Rc
PEUGEOT 206Rc
OPEL Astra

SEAT Ibiza Tdi
CITROEN C4
FORD Fiesta

RENAULT Twingo R2 Evo

PEUGEOT 106
CITROEN Saxo
RENAULT Clio
PEUGEOQT 206
CITROEN C2
BMW E36
PEUGEOT 207
CITROEN Saxo
CITROEN Saxo
VW Golf
CITROEN Saxo
CITROEN Saxo
CITROEN Saxo
CITROEN C2
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 Gti
RENAULT Clio
PEUGEOT 206
RENAULT Clio
RENAULT Clio
SEAT Ibiza
OPEL Astra Gsi
PEUGEOT 206 Rc
VW Golf
PEUGEQT 206
PEUGEQT 206
PEUGEOT 205
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
4
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
86
87
88
90
91
93
94
95
96
97
98
99

HOTTOIS Patrick
MOUSSEMAN Nathan
LAHAYE Ludovic
ENGELBORGHS Benny
GREGOIRE Gregory
HENRARD Simon
BARUFFALDI David
BARUFFALDI Dimitri
SOHET Joffrey
KONRADOWSKI Sebastien
FREYMAN Florian
DEBROUX Kylian
GAUTHIER Noa
DONY Logan

RASKIN Benoit
HENARD Ronny
COMMISSARIS Rémy
DECERF Pascal
DEMARTEAU Rene Armand
STASSE Mathieu
MICHIELS Arnaud
CHRISTIAENS Jean
FRAIKIN Christian
DAUNE Mathieu
BASTIN Jean
DONNAY Ludovic
GUIDEZ Arnaud
DEGREVE Laurent
WINTERS Florian
CATOT Alain
REMANT Florent
KIELBASA Nicolas
VERVAEKE Julien
ROSART Jerome
DELMOITIEZ Antoine
DELFOSSE Pierre
BECKER Christopher
LALLEMENT Sophie

www.timechrono.be

LG006231 A3
LX007182 A3
LG101121 A4
LG006758 A3
LG005205 A3
LG101117 A4
LG005744 A4
LG005745 A4
LG005133 A3
LG004129 A4
LG006856 A4
LG004756 A3
NA008734 A3
LG100590 A4
LG005168 A3
LG100609 A4
LG100928 A3
LG006094 A4
NA009752 A3
NA100676 A4
LG005231 A4
LG004684 A3
BT101116 A3
LG006825 A4
NA100908 A4
HT101109 A4
LG100976 A4
NA009925 A3
LG100449 A4
LX006823 A3
HT100795 A4
NA008655 A3
HT100422 A4
NA100932 A4
HT002333 A4
HT002805 A3
NA100393 A4
LG006739 A4

Jalhay MC

M.C. Haute Sdre
Baudouin Visétoise
ASRT

Baudouin Visétoise
EBRT

MC Hannutois

MC Hannutois
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
ASRT

Hesbaye

Bayard

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
MC Hannutois

MC Hannutois
Jalhay MC

New Racing

New Racing
Baudouin Visétoise
Hesbaye
ICEPOLR.T.
ASRT

New Racing
Rangoise

Marchin AC
Bayard

Les Volants

M.C. Haute Sre
Estinnes AC
Bayard

Braine AC

New Racing

Braine AC

RA.C

Bayard

ASRT

PIRARD Patrick
GARIUP Justin
GODEFROID Maxence
THONNARD Valentin
GREGOIRE Amy
COLIN Arthur
LAMBOTTE Laurent
GENDARME Nicolas
GRAINDORGE Déborah
THONNARD Maximilien
PROTANO Fiona

DEL SAVIO Tifany
DAUNE Marvin
DUMONT Romain
TUMSON Morgane
TIRION Lucas

DRION Maxence
DESTREBECQ Malik
JUNGERS Dimitri
BAEKEN Hugo
HENQUET Alexandre
CHRISTIAENS Kenji
DORVAL Laury
LEMAITRE Arnaud
BASTIN Bernard
BOURGUIGNON Louise
MASSIN Tom

DESSY Francois
MARTIN Nathalie
MOUSSEMAN Dimitri
REMANT Vanina

VAN OOSTERWYCK Dylan
HELIN Laurence
DEKEYSER David
GREGOIRE Nollan
DELFOSSE Luc
CLEMEN Loic
LALLEMENT Emilie

LG004128 A3
NA100982 A4
LG101158 B
LG006772 A4
LG101134 B
LG100975 B
LG004544 A3
LG004755 A3
LG100955 B
LG006829 A4
LG006792 A4
LG100151 B
LG006836 A4
NA100177 A4
HT100562 B
LG100601 A4
LG100880 B
LG101012 B
NA100020 A4
NA100681 A4
LG101143 A4
LG101148 B
BT101115 A4
NA009417 B
NA100931 A4
HT101146 A4
LG101129 A4
LG005190 A4
LG100889 A4
LX007179 A4
HT101111 B
HT101103 B
HT100423 A4
NA100942 A4
HT100459 B
HT002803 A3
LX007653 A4
LG006771 A4

LISTE DES 127 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE

Jalhay MC

Namur RC
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
EBRT
Chawresse
Hesbaye

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
ASRT

Hesbaye

ASRT

Bayard

Estinnes AC

MC Hannutois
Hesbaye

Jalhay MC

New Racing

New Racing
Baudouin Visétoise
Hesbaye
ICEPOLR.T.

New Racing

New Racing
Rangoise

Marchin AC
Baudouin Visétoise
Les Volants

M.C. Haute Sdre
Estinnes AC
Braine AC

Braine AC

New Racing
Estinnes AC

RA.C

CMP Chiny
ASRT

w
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PEUGEOT 106

PEUGEOT 106 Rallye
PEUGEOT 106 Rallye

PEUGEOQT 106
CITROEN Ax Sport
PEUGEOQT 106
CITROEN C2
VW Polo Gti

VW Polo

HONDA Civic

VW Polo

HONDA Civic
CITROEN C2
RENAULT Twingo R1
VW Polo
PEUGEOT 206
CITROEN Saxo
PEUGEOT 206
RENAULT Twingo
PEUGEOT 106
RENAULT Clio
CITROEN Saxo
PEUGOT 106
PEUGEOT 206
RENAULT Twingo
CITROEN Saxo
FORD Fiesta
BMW Compact
RENAULT Clio
RENAULT Clio
PEUGEOT 106
FIAT 600 Abarth
CITROEN Saxo
OPEL Corsa
CITROEN Ax Sport
SUZUKI Swit
SUZUKI Swift Gi
SUZUKI Swift
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s MOTOR CLUDB

Motor Club Hannutois a.s.b.|

HANNUTOIS . £ _Adeps. AR Z&b

i o Rallye-Sprint VILLERSOIS (r3 uintranion 2 = Iy

Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n°® 45 a 10 h 54
Classement ES N°1- PH SR
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
I'y a 20 concurrents classés
1 209 |SCHMETZ Laurent LG005221|MAQUINAY André LG100302 Ford Escort PHSR| 22 [9:36,86 09:36,86 |90 kmh
2 204 |WAUTHIER Benoit LG100229|DEDRY Maxime LG004674 Bmw E30 PHsR| 23 fo3sa2 || | | | |[09:3842 [o0kmm
3 203 DESTEXHE Gregoire LG004402 DESTEXHE Louise LG004404 Bmw 325I PHSR 23 [9:40,73 09:40,73 |89 km/h
4 205 JACOB Denis LG004797 JACOB Didier LG004722 Ford Sierra Cosworth ~ PHSR 23 [9:42,88 09:42,88 |89 kmh
5 210 DEKENS Wim LI9176  KEYEN Hans LI7766  Peugeot 205 PHSR 22 [9:51,62 09:51,62 |88 kmh
6 201 MAYNE Anthony NA008605 ERDONMEZ Melissa NA100115 Bmw 320 PHSR 23 [9:58,78 09:58,78 |87 km/h
7 206 WAUTHIER Guy LG005209 SLEYPENN Michel LG100966 Opel Manta PHSR 23 [10:03,22 10:03,22 |86 km/h
8 202 WAUTHIER Thibaut LG100206 SCHU Guillaume LG101132 Bmw E30 PHSR 23 [10:13,21 10:13,21 |85 kmih
9 207 DRIESEN Patrick LG005204 GLENET Sarah LG005210 Opel Ascona PHSR 23 [10:19,24 10:19,24 |84 km/h
10 211 WOLFS Joel LG004578 SAHAKYAN Patrik NA009506 Fiat Tipo PHSR 22 [10:20,30 10:20,30 |84 kmih
11 208 HARDY Christian LG005211 FRANKENNE Jacques LG005140 Bmw E30 PHSR 23 [10:29,76 10:29,76 |82 km/h
12 215 |PICCININI Walter |LG005763(DERREZ Dominique LG004133 Opel Corsa 10:31,31 10:31,31 |82 kmih
13 214 HERBIET Damien HT002559 FOCANT Celine HT002560 Peugeot 205 PHSR 21 [10:38,09 10:38,00 |81 kmih
14 212 DECHANY Jean-Marc LG004667 MONNAIE Sophie LG100656 Peugeot 205 PHSR 21 [10:50,44 10:50,44 |80 km/h
15 221 CLEDABruno HT100729 DAVIN Severine HT100595 Opel Corsa PHSR 21 [11:10,15 11:10,15 |77 km/h
16 218 DENIS Andy NA008128 PLENNEVAUX Clara NA100443 Peugeot 205 Rallye PHSR 21 [11:17,92 11:17,92 |77 kmih
17 216 TAHIR Frangois LX100910 MOREAUX Simon LX100911 Peugeot 205 PHSR 21 11:29,13 11:2913 |75 km/h
18 217 POTIER Erwin HT002223 POTIER Noemie HT101003 Opel Corsa PHSR 21 [11:43,44 11:4344 |74 kmih
19 219 DELA GRENSE Lois LG101154 KEMPINAIRE Victor LG101155 Suzuki Swift PHSR 21 [12:45,82 12:4582 |68 kmih
20 213 DEFER Samuel BT001285 MOLLER Marjorie BT100545 Toyota Corolla Ae86 PHSR 21 [19:58,78 19:58,78 |43 km/h
- n::oAv"‘c:::‘:;l.J: Motor Club Hannutois a.s.b.| L huess: 255

A o Rallye-Sprint VILLERSOIS PR e

Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n°® 45 a 10 h 54
Classement ES N°1- PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 11 concurrents classés
1 254 |DELCHAMBRE Amaud |LG004683|DELCHAMBRE Celine |LG004662 Ford Escort Mk i 9:59,47 09:59,47 |87 kmh
2 259 CHARTIER Jeremy HT100737 BERGER Cyrielle HT100738 Ford Escort PHCL 18 [10:01,18 10:01,18 |86 km/h
3 256 RENARD Laurent NA009915 FRAIPONT Dominique NA008373 Ford Escort Rs PHCL 18 [10:08,32 10:08,32 |85 kmih
4 251 LEONARD Bermard [NA09803|VUCINIC Jessica [NA100719 Bmw E30 23 19 [10:22,68 10:2268  [83kmh
5 257 JORIS Bastien LG100946 SIMAR Marine LG100954 Ford Escort PHCL 18 [10:36,58 10:36,58 |81 km/h
6 252 TOLLET Emile NA009143 LEONET Marc NA100203 Ford Mk2 PHCL 18 [10:36,93 10:36,93 |81 kmih
7 260 |MENTEN Pascal |LG004849| MATTART Patrice |LG004796 Ford Escort Mk 1 11:49,88 11:49,88 |73 km/h
8 263 COLLINS Alain LG004269 STAS Sebastien LG006260 CITROEN Visa Chrono ~ PHCL 17 [12:00,79 12:00,79 |72 km/h
9 261 WILLEMS Quentin LG005135 ADEL Frederic LG100940 Bmw 316 E30 PHCL 17 [12:12,18 12:12,48 |71 kmih
10 262 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 VAN STIPHOUT Alexandre  LG100802 Mini 1300 PHCL 17 [12:33,87 12:33,87 |69 km/h
11 258 PECHEUR David BT100256 WALTZING Louise LG006740 Ford Escort PHCL 18 [20:36,58 20:36,58 |42 kmih
12 255 COLLARD Florian NA008894 COLLARD Bruno NA008982 Ford Escort Mk2 PHCL 18 [Abd Abandon

www.timechrono.be
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s MOTOR CLUDB

Motor Club Hannutois a.s.b.|

HANNUTOIS / Adeps

i o Rallye-Sprint VILLERSOIS (73 TEnteaToN

Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n® 45 a 10 h 54
Classement ES N° 1 - DIVISION 4
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
I'y a 19 concurrents classés
11 |POTTY Maxime |LG100644[DUBOIS Christopher NA0DBO11 Citroen C3 Rally 2 4 [afessss |[[ ] ] | ||osssss |97 kmn
2 3 DEBACKERE Melissa WV5195 DUFFELEER Onno WV2199  Skoda Fabia 4 14(9:05,94 09:05,94 |95 km/h
3 2 POTTY Antoine LG100672 HERMAN Renaud LG100645 Toyota Yaris Rally 2 4 1491954 09:19,54 |93 km/h
4 5  FERETTE Francois LG005870 DORTU Thierry LG004535 Mitsubishi Evo 9 4 14(9:2336 09:23,36 |92 km/h
5 32 |VAN DEN DRIES Johan [NA09133| GRAINDORGE Florian [NA008191 Renault Twingo R2 Evo 9:31,87 09:31,87 |91 kmh
6 7  SOUVERYNS Stéphane LG004589 SOUVERYNS Marine LG100922 Mitsubishi Lancer 4 14|9:51,84 09:51,84 |88 km/h
7 11 |COLLINET Nolan |LG100626|{CRAPPE Hugo [NA100021 Renault Clio 9:54,56 09:54,56 |87 km/h
8 35 HONNAY Florent NA009002 SICCARD Jean-Philippe NA101152 Renault Clio 4 1210:05,553 10:05,53 |86 kmih
9 4 CLAJOT Patrick LG007707 BURNIAT Guy HT002550 Skoda Fabia R5 4 14[10:11.40 10:11,40 |85 kmih
10 6  LEJEUNE Didier LG004155 ROUXHET Christian LG006255 Porsche 991 Gt3 4 14102038 10:20,38 |84 kmih
11 9 LACROIX Thomas NA008289 LACROIX Eric NA008290 Peugeot 207 R3T 4 1410:35,09 10:35,09 |82 kmih
12 34  DE KRAHE Sebastien LG005192 CORDIER Mandy LG101133 Citroen Saxo 4 1210:39,92 10:39,92 |81 kmih
13 8  KEYSERS Romain LG006750 GERARD Mélina LG100379 Subaru Impreza 4 14104291 10:4291 |81 kmh
14 37  KERF Mickael LG006233 KERF Benjamin LG006234 Citroén C2 4 12105375 10:53,75 |79 kmh
15 12 GRANDJEAN Didier LX007632 FRASELLE Julien LX007765 Opel Corsa 4 13[105045 | [1 10 11:00,45 {80 kmih
16 36  WILLEMS Alain LG004731 DELVAUX Michael LG005768 Peugeot 206 4 12|11:08,71 11:06,71 |78 kmih
17 33 LARIVIERE Jean-Marc LG006767 BINON Karine HT002053 Peugeot 106 4 121111538 11:15,38 |77 kmih
18 31  DUMONT Jean-Michel LG005747 DOCQUIER Nathalie LG005748 Ford Fiesta 4 1218:53,58 18:53,58  [46 kmih
19 10  LES Frédéric LG005809 LES Arthur LG101164 Peugeot 306 4 13[19:54,56 19:54,56  [43 kmih
- .::TJ::‘::;?: Motor Club Hannutois a.s.b.| Lhseps: 255

A o Rallye-Sprint VILLERSOIS PR e

Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n°® 45 a 10 h 54
Classement ES N° 1 - DIVISION 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
Il'y a 74 concurrents classés

1 17 |DELLEUSE Julien [LG004793(VAN HUFFEL Laurent NA009644 Opel Astra Gsi 16V 9:41,17 09:41,17 |89 kmh
2 19 JANTY Thibault LX007173 JACQUEMIN Corentain NA008326 Renault Clio 3 10[9:46,90 09:46,90 |88 km/h
3 48 |LALLEMENT Jacques Antoine |LG007774[VAN CAUWELAERT Timothey |LG100699 Renault Clio 2 | 6 [9:50,06 09:50,06 |88 km/h
4 70 |DEBROUX Kylian LG004756|DEL SAVIO Tifany LG100151 Honda Civic 2 | 5 [9:5587 09:55,87 |87 km/h
5 18  PIRNAY Michagl LG004103 NYSSEN Jean-Jacques LG006781 Renault Clio 3 10[9:57,82 09:57,82 |87 kmih
6 68 KONRADOWSKISebastien  LG004129 THONNARD Maximilien LG006829 Honda Civic 2 595860 09:58,60 |87 km/h
7 14 VERDIN Yannick LG006783 PETITHAN Gerome LG006775 Peugeot 306 3 10[9:59,59 09:59,59 |87 km/h
8 25 HIERNAUX Sebastien HT002794 BARBIER Nathalie NA009896 Peugeot 206 Rc 3 10[10:00,26 10:00,26 {86 kmih
9 51 MINET Serge NA009423 WILLAERT Clement NA008758 Renault Clio 2 6 [10:02,22 10:02,22 |86 kmih
10 69 FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LG006792 Viw Polo 2 5 [10:0572 10:05,72 |86 kmih
11 15 TORDEURS Corentin LG005713 DUMONT Kenny LG100034 Renault Clio 3 10[10:06,30 10:06,30 |86 kmih
12 73 RASKIN Benoit LG005168 TUMSON Morgane HT100562 Viw Polo 2 5 [10:10,29 10:10,29 |85 kmih
13 39 |COURBOIS Emmanuel (LG005709| DESPREZ David LG100197 Citroén Saxo 3 | 9 110:11,09 10:11,09 |85 kmih
14 22 DE WILDE Bruno LG006768 CUYVERS Johan LG006766 Renault Clio 3 tolor200 || | | | [|10:1200 |85 kmin
15 24  LAGAMME Julien LG004314 HENRARD Jean-Marc LG005357 Renault Clio 3 10[10:12,14 10:12,14 |85 kmih
16 21 LEPAILY Kevin LG005121 TOFFOLI Primo LG005131 Renault Clio Rs 3 10[10:12,71 10:12,71 |85 kmih
17 46  LEFEVRE Julien NA009846 PARMENTIER Antoine NA100657 Citroen C2 3 9 [10:14,82 10:14,82 |84 kmih
18 57  CALLENS Joel NA002799 WERION Jean Michel NA002831 Peugeot 206 2 6 [10:1594 10:1594 |84 kmih
19 59 |HOTTOIS Patrick [LG006231|PIRARD Patrick LG004128 Peugeot 106 10:17,74 10:17,74 |84 kmih
20 52 CABU Nicolas NA008114 DEMONTE Loic NA008291 Seat Ibiza 2 6 [10:18,38 10:18,38 |84 kmih
21 66  BARUFFALDI Dimitri LG005745 GENDARME Nicolas LG004755 Viw Polo Gti 2 5 [10:19,30 10:19,30 |84 kmih
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22 718
23 80

STASSE Mathieu
CHRISTIAENS Jean

NA100676 BAEKEN Hugo
LG004684 CHRISTIAENS Kenii

24 90 |CATOT Alain

NA100681 Peugeot 106
LG101148 Citroén Saxo

|LX006823|MOUSSEMAN Dimiti

25 27  OLIVIER Cedric

|LX007179 Renault Clio

LG006263 OLIVIER Bruno

26 97 |DELFOSSEPierre

LG100468 Opel Astra

|HT002805|DELFOSSE Luc

271 40
28 50
29 16
30 54
3129
32 96
33 M4
34 38
35 44
36 71
37 83
38 82
39 45
40 53
4 26
42 88
43 28
44 94
45 55
46 79
47 47
48 65
49 62
50 49
51 63
52 60
53 98
54 99
55 56
56 84
57 76
58 77
59 75

VAN KESSEL Raphael
WINTERS Patrice
LEMMENS Alan
DELOGNE Jean-Louis
KESER Dimitri
DELMOITIEZ Antoine
LAMY Nicolas
FAMEREE Christelle
DELAGE Lucas
GAUTHIER Noa
BASTIN Jean

DAUNE Mathieu
SCHUTZ Christian
ARCQ Didier
DUCHESNE Jean-Louis
WINTERS Florian
RICCIO Antony
VERVAEKE Julien
BAUDOUX Bernard
MICHIELS Arnaud
BRACHER Rene
BARUFFALDI David
ENGELBORGHS Benny
DAL MOLIN Nicolas
GREGOIRE Gregory
MOUSSEMAN Nathan
BECKER Christopher
LALLEMENT Sophie
DORVAL Florian
DONNAY Ludovic
DECERF Pascal
DEMARTEAU Rene Armand
COMMISSARIS Rémy
60 81 FRAIKIN Christian

61 95 ROSART Jerome

62 220 XHENSEVAL Emmanuel
63 72 DONY Logan

64 87 DEGREVE Laurent

65 20 PIROTTE Jerome

66 61 LAHAYE Ludovic

| HT002803 Suzuki Swift

LG004721 COURBOIS Morgane
LG005833 HUBIN Cedric
LG005326 BECKERS Benoit
NA009234 GOURMEUR Magali
LX007283 NAESSENS Hugo
HT002333 GREGOIRE Nollan
LG006753 LEQUET Aurelie
HT008054 DOCQUIER Ema
LG005728 DELAGE Miguel
NA008734 DAUNE Marvin
NA100908 BASTIN Bernard
LG006825 LEMAITRE Amaud
LG005848 SCHUTZ Magali
HT002310 ARCQ Jeremy
LG004273 GERARD Jean- Luc
LG100449 MARTIN Nathalie
HT002211 MONTAINE Anais
HT100422 HELIN Laurence
BT001404 BAUDOUX Ludovic
LG005231 HENQUET Alexandre
LX007295 NAESSENS Jean Claude
LG005744 LAMBOTTE Laurent
LG006758 THONNARD Valentin
LG100377 CORVERS Laurent
LG005205 GREGOIRE Amy
LX007182 GARIUP Justin
NA100393 CLEMEN Loic
LG006739 LALLEMENT Emilie
NA009267 CANDELON Nathan
HT101109 BOURGUIGNON Louise
LG006094 DESTREBECQ Malik
NA009752 JUNGERS Dimitri
LG100928 DRION Maxence
BT101116 DORVAL Laury
NA100932 DEKEYSER David
LG101004 GIELEN Dominique
LG100590 DUMONT Romain
NA009925 DESSY Francois
LG004687 MATTART Geraldine
LG101121 GODEFROID Maxence

67 30 |KOLLENBERG Alain

LG100706 Citroén Saxo
LG100835 Renault Clio
LG004296 Renault Clio
NA009927 Peugeot 206 Rc
LX100053 Citroén C4
HT100459 Citroén Ax Sport
LG006833 Vw Golf
HT100187 Peugeot 207
LG004725 Citroén Saxo
LG006836 Citroen C2
NA100931 Renault Twingo
NA009417 Peugeot 206
LG005582 Citroén Saxo
HT002309 Opel Astra Gsi
LG100038 Peugeot 206Rc
LG100889 Renault Clio
HT002003 Seat Ibiza Tdi
HT100423 Citroen Saxo
BT001460 Vw Golf
LG101143 Renault Clio
LX007200 Peugeot 106
LG004544 Citroén C2
LG006772 Peugeot 106
LG100722 Peugeot 206
LG101134 Citroen Ax Sport
NA100982 Peugeot 106 Rallye
LX007653 Suzuki Swift Gti
LGO06771 Suzuki Swift
LG100978 Peugeot 206
HT101146 Citroén Saxo
LG101012 Peugeot 206
NA100020 Renault Twingo
LG100880 Citroén Saxo
BT101115 Peugot 106
NA100942 Opel Corsa
LG101027 Peugeot 106 Gti
NA100177 Renault Twingo R1
LG005190 Bmw Compact
LG005796 Renault Clio3 Rs
LG101158 Peugeot 106 Rallye

[LG005212|BONIVER Amaud

68 93  KIELBASA Nicolas
69 67 SOHET Joffrey

70 23 GOYENS Olivier

71 64 HENRARD Simon

72 43 LOVULLO Laurent

73 86 GUIDEZ Amaud

74 91 REMANT Florent

75 58 VAN KESSEL Louis-Francois
76 74  HENARD Ronny

LG004407 Bmw E36

NA008655 VAN OOSTERWYCK Dylan
LG005133 GRAINDORGE Déborah
NA009895 DELSAUX Jerome
LG101117 COLIN Arthur

LG006762 VERVAART Remy
LG100976 MASSIN Tom

HT100795 REMANT Vanina
LG004600 GROMMEN Line
LG100609 TIRION Lucas

HT101103 Fiat 600 Abarth
LG100955 Vw Polo
LG004550 Renault Clio
LG100975 Peugeot 106
LG100793 Citroen Saxo
LG101129 Ford Fiesta
HT101111 Peugeot 106
LG004599 Peugeot 205
LG100601 Peugeot 206

Nfwl=INn N
o |~ oo o
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—_
o

[ T

10:19,88
10:22,19
10:23,63
10:24,01
10:25,03
10:26,14
10:26,34
10:26,50
10:27,03
10:27,64
10:27,66
10:30,69
10:34,85
10:35,96
10:38,05
10:38,77
10:33,05
10:44,48
10:45,11
10:46,27
10:47,01
10:50,77
10:52,71
10:53,16
10:53,56
10:45,55
10:56,75
10:59,23
10:59,46
10:59,76
11:02,05
11:04,43
11:06,74
11:10,51
11:11,78
11:13,33
11:19,21
11:20,49
11:22,99
11:23,80
11:24,57
11:33,12
11:35,53
11:37,58
11:42,68
11:50,09
12:02,58
12:39,20
14:01,37
14:19,82
19:41,17
19:41,17
19:41,17
Abd

Abd

—

20

10:19,88
10:22,19
10:23,63
10:24,01
10:25,03
10:26,14
10:26,34
10:26,50
10:27,03
10:27,64
10:27,66
10:30,69
10:34,85
10:35,96
10:38,05
10:38,77
10:43,05
10:44,48
10:45,11
10:46,27
10:47,01
10:50,77
10:52,71
10:53,16
10:53,56
10:55,55
10:56,75
10:59,23
10:59,46
10:59,76
11:02,05
11:04,43
11:06,74
11:10,51
11:11,78
11:13,33
11:19,21
11:20,49
11:22,99
11:23,80
11:29,57
11:33,12
11:35,53
11:37,58
11:42,68
11:50,09
12:02,58
12:49,20
14:01,37
14:24,82
19:41,17
19:51,17
20:01,17
Abandon
Abandon

84 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
82 km/h
82 km/h
82 km/h
81 km/h
81 km/h
82 km/h
80 km/h
80 km/h
80 km/h
80 km/h
80 km/h
79 km/h
79 km/h
79 km/h
80 km/h
79 km/h
79 km/h
79 km/h
79 km/h
78 km/h
78 km/h
78 km/h
77 km/h
77 km/h
77 km/h
76 km/h
76 km/h
76 km/h
76 km/h
76 km/h
75 km/h
75 km/h
74 km/h
74 km/h
73 km/h
72 km/h
68 km/h
62 km/h
60 km/h
44 km/h
44 km/h
44 km/h
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s MOTOR CLUDB

Motor Club Hannutois a.s.b.|

HANNUTOIS / Adeps
i o Rallye-Sprint VILLERSOIS (73 EenteaToN
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n°® 45 a 10 h 54
Classement ES N° 2 - PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ I'y a 19 concurrents classés
1 201 |MAYNE Anthony [NA08605{ERDONMEZ Melissa NA100115 Bmw 320 PHSRl 23 {9:09,63 09:09,63 |94 km/h
2 202 WAUTHIER Thibaut LG100206 SCHU Guillaume LG101132 Bmw E30 PHSR 2392220 || | | | |loo:2229 [o2kmih
3 212 |DECHANY Jean-Marc LG004667|MONNAIE Sophie LG100656 Peugeot 205 PHSR| 21 9:28,17 09:28,17 |91 km/h
4 209 |SCHMETZ Laurent LG005221|MAQUINAY André LG100302 Ford Escort PHSR| 22 19:36,86 09:36,86 |90 km/h
5 204 WAUTHIER Benoit LG100229 DEDRY Maxime LG004674 Bmw E30 PHSR 23 [9:38,42 09:38,42 |90 km/h
6 203 DESTEXHE Gregoire LG004402 DESTEXHE Louise LG004404 Bmw 325! PHSR 23 [9:40,73 09:40,73 |89 km/h
7 215 PICCININI Walter LG005763 DERREZ Dominique LG004133 Opel Corsa PHSR 21[9:41,65 09:41,65 |89 km/h
8 205 JACOB Denis LG004797 JACOB Didier LG004722 Ford Sierra Cosworth ~~ PHSR 23 [9:42,88 09:42,88 |89 km/h
9 210 DEKENS Wim LI9176  KEYEN Hans LI7766  Peugeot 205 PHSR 22 [9:51,62 09:51,62 |88 km/h
10 214 HERBIET Damien HT002559 FOCANT Celine HT002560 Peugeot 205 PHSR 21(9:53,94 09:53,94 |87 km/
11 206 WAUTHIER Guy LG005209 SLEYPENN Michel LG100966 Opel Manta PHSR 23 [10:03,22 10:03,22 |86 kmih
12 218 DENIS Andy NA008128 PLENNEVAUX Clara NA100443 Peugeot 205 Rallye PHSR 2110:15,88 10:15,88 |84 kmih
13 207 DRIESEN Patrick LG005204 GLENET Sarah LG005210 Opel Ascona PHSR 23 [10:19,24 10:19,24 |84 kmih
14 211 WOLFS Joel LG004578 SAHAKYAN Patrik NA009506 Fiat Tipo PHSR 22 [10:20,30 10:20,30 |84 kmih
15 221 CLEDA Bruno HT100729 DAVIN Severine HT100595 Opel Corsa PHSR 2110:22,59 10:22,59 |83 kmih
16 208 HARDY Christian LG005211 FRANKENNE Jacques LG005140 Bmw E30 PHSR 23 [10:29,76 10:29,76 |82 kmih
17 217 POTIER Erwin HT002223 POTIER Noemie HT101003 Opel Corsa PHSR 2110:56,24 10:56,24 |79 kmh
18 213 DEFER Samuel BT001285 MOLLER Marjorie BT100545 Toyota Corolla Ae86 PHSR 2111:02,55 11:02,55 |78 kmih
19 216 TAHIR Frangois LX100910 MOREAUX Simon LX100911 Peugeot 205 PHSR 2119:09,63 19:09,63  [45 kmih
20 219 DELA GRENSE Lois LG101154 KEMPINAIRE Victor LG101155 Suzuki Swift PHSR 21 |Abd Abandon

- .::TJ::‘::;?: Motor Club Hannutois a.s.b.| Lhseps: 255

A o Rallye-Sprint VILLERSOIS PR e

Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n°® 45 a 10 h 54
Classement ES N° 2 - PH CLASSIC
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 9 concurrents classés
1 254 |DELCHAMBRE Amaud |LG004683|DELCHAMBRE Celine |LG004662 Ford Escort Mk i 9:59,47 09:59,47 (87 kmih
2 259 CHARTIER Jeremy HT100737 BERGER Cyrielle HT100738 Ford Escort PHCL 18 [10:01,18 10:01,18 |86 km/h
3 256 RENARD Laurent NA009915 FRAIPONT Dominique NA008373 Ford Escort Rs PHCL 18 [10:08,32 10:08,32  [85km/h
4 251 LEONARD Bermard [NA09803|VUCINIC Jessica [NA100719 Bmw E30 23 19 [10:22,68 10:2268  [83kmh
5 258 PECHEUR David BT100256 WALTZING Louise LG006740 Ford Escort PHCL 18 [10:27,18 10:27,18 |83 km/h
6 260 |MENTEN Pascal |LG004849| MATTART Patrice |LG004796 Ford Escort Mk 1 11:00,94 11:0094 |78 km/h
7 263 COLLINS Alain LG004269 STAS Sebastien LG006260 CITROEN Visa Chrono ~ PHCL 17 [11:12,76 11:1276 |77 kmh
8 261 WILLEMS Quentin LG005135 ADEL Frederic LG100940 Bmw 316 E30 PHCL 17 [11:18,95 11:18,95 |76 km/h
9 262 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 VAN STIPHOUT Alexandre ~ LG100802 Mini 1300 PHCL 17 [11:46,30 11:46,30 |73 km/h
10 257 JORIS Bastien LG100946 SIMAR Marine LG100954 Ford Escort PHCL 18 |Abd Abandon
11 252 TOLLET Emile NA009143 LEONET Marc NA100203 Ford Mk2 PHCL 18 |Abd Abandon
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s MOTOR CLUDB

Motor Club Hannutois a.s.b.|

HANNUTOIS / Adeps
i o Rallye-Sprint VILLERSOIS (73 TEnteaToN
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n® 45 a 10 h 54
Classement ES N° 2 - DIVISION 4
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
Il'y a 17 concurrents classés
1 3 |DEBACKERE Meiissa |wvs195 [DUFFELEER Onno WV2199  Skoda Fabia 4 [aferzoo [ ] T | ||os:790 |t0akmn
2 1 POTTY Maxime LG100644 DUBOIS Christopher NA006011 Citroen C3 Rally 2 4 1481864 08:18,64  |104 kmh
3 5  FERETTE Francois LG005870 DORTU Thierry LG004535 Mitsubishi Evo 9 4 1484183 08:41,83 |99 km/h
4 2 POTTY Antoine LG100672 HERMAN Renaud LG100645 Toyota Yaris Rally 2 4 1485515 08:55,15 |97 km/h
5 7  SOUVERYNS Stéphane LG004589 SOUVERYNS Marine LG100922 Mitsubishi Lancer 4 1485568 08:55,68 |97 km/h
6 32 |VANDEN DRIES Johan NA009133| GRAINDORGE Florian NA008191 Renault Twingo R2Evo | 4 | 12 [8:58,09 08:58,09 |96 km/h
7 11 |COLLINET Nolan LG100626|CRAPPE Hugo NA100021 Renault Clio 4 | 139:05,50 09:05,50 |95 km/h
8 4  CLAJOT Patrick LG007707 BURNIAT Guy HT002550 Skoda Fabia R5 4 1491343 09:13,43 |94 kmh
9 31  DUMONT Jean-Michel LG005747 DOCQUIER Nathalie LG005748 Ford Fiesta 4 129:20,04 09:20,04 |93 km/h
10 12 GRANDJEAN Didier LX007632 FRASELLE Julien LX007765 Opel Corsa 4 13(9:20,35 09:20,35 |93 km/h
11 35  HONNAY Florent NA009002 SICCARD Jean-Philippe NA101152 Renault Clio 4 12(9:24,19 09:24,19 |92 km/h
12 9 LACROIX Thomas NA008289 LACROIX Eric NA008290 Peugeot 207 R3T 4 14(9:3555 09:35,55 |90 km/h
13 8  KEYSERS Romain LG006750 GERARD Mélina LG100379 Subaru Impreza 4 1494192 09:41,92 |89 km/h
14 34  DE KRAHE Sebastien LG005192 CORDIER Mandy LG101133 Citroen Saxo 4 1295550 09:55,50 |87 km/h
15 37  KERF Mickael LG006233 KERF Benjamin LG006234 Citroén C2 4 12102373 10:23,73 |83 kmih
16 33 LARIVIERE Jean-Marc LG006767 BINON Karine HT002053 Peugeot 106 4 1210:34,14 10:34,14 |82 kmih
17 10  LES Frédéric LG005809 LES Arthur LG101164 Peugeot 306 4 1319:03,76 19:03,76 |45 kmih
18 6  LEJEUNE Didier LG004155 ROUXHET Christian LG006255 Porsche 991 Gt3 4 14 |Abd Abandon
. MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.| Ao
HANNUTOIS 4 b Lo I
i Rallye-Sprint VILLERSOIS (RIATT
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n°® 45 a 10 h 54
Classement ES N° 2 - DIVISION 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFF TOT T.TOT Vitesse
Il'y a 64 concurrents classés

1 15 |TORDEURS Corentn (LG005713{DUMONT Kenny LG100034 Renault Clio 859,78 08:59,78 |96 km/h
2 18  PIRNAY Michaél LG004103 NYSSEN Jean-Jacques LG006781 Renault Clio 3 10[9:0045 09:00,45 |96 km/h
3 14  VERDIN Yannick LG006783 PETITHAN Gerome LG006775 Peugeot 306 3 10[9:06,75 09:06,75 |95 km/h
4 21 LEPALY Kevin LG005121 TOFFOLI Primo LG005131 Renault Clio Rs 3 10[9:14,46 09:14,46 |94 km/h
5 48 |LALLEMENT Jacques Antoine |LGO07774| VAN CAUWELAERT Timothey |LG100699 Renault Clio 9:15,36 09:15,36 |93 km/h
6 23  GOYENS Olivier NA009895 DELSAUX Jerome LG004550 Renault Clio 3 10[9:15,77 09:15,77 |93 km/h
7 24  LAGAMME Julien LG004314 HENRARD Jean-Marc LG005357 Renault Clio 3 10[9:19,58 09:19,58 |93 km/h
8 22 DEWILDE Bruno LG006768 CUYVERS Johan LG006766 Renault Clio 3 10[9:21,30 09:21,30 |92 km/h
9 25 HIERNAUX Sebastien HT002794 BARBIER Nathalie NA009896 Peugeot 206 Rc 3 10[9:22,26 09:22,26 |92 km/h
10 39 |COURBOIS Emmanuel (LG005709| DESPREZ David |LG100197 Citrogn Saxo 9:24.22 09:24,22 |92 kmih
11 51 MINET Serge NA009423 WILLAERT Clement NA008758 Renault Clio 2 6 (92425 09:24,25 |92 kmh
12 70 |DEBROUX Kylian |LG004756|DEL SAVIO Tifany |LG100151 Honda Civic 9:24.67 09:24,67 |92 km/h
13 29 KESER Dimitri LX007283 NAESSENS Hugo LX100053 Citroén C4 3 10[9:30,96 09:30,96 |91 km/h
14 54 DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magali NA009927 Peugeot 206 Rc 2 6 [9:3259 09:32,59 |91 kmh
15 68 KONRADOWSKI Sebastien  LG004129 THONNARD Maximilien LG006829 Honda Civic 2 s5le3ese || | | | ||09:3656 |90 kmih
16 26  DUCHESNE Jean-Louis LG004273 GERARD Jean- Luc LG100038 Peugeot 206Rc 3 10(9:40,01 09:40,01 |89 kmh
17 38  FAMEREE Christelle HT008054 DOCQUIER Ema HT100187 Peugeot 207 3 9 (94306 09:43,06 |89 km/h
18 57  CALLENS Joel NA002799 WERION Jean Michel NA002831 Peugeot 206 2 6 (943,09 09:43,09 |89 km/h
19 46  LEFEVRE Julien NA009846 PARMENTIER Antoine NA100657 Citroen C2 39 [9:4331 09:43,31 |89 km/h
20 59 |HOTTOIS Patrick [LG006231|PIRARD Patrick |LG004128 Peugeot 106 9:45,44 09:45,44 |89 km/h
21 52 CABU Nicolas NA008114 DEMONTE Loic NA008291 Seat Ibiza 2 6 (95193 09:51,93 |88 km/h
22 97 |DELFOSSE Pierre |HT002805| DELFOSSE Luc |HT002803 Suzuki Swift 9:53,01 09:53,01 |87 kmih
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23
24
25
2
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7

73 RASKIN Benoit
69  FREYMAN Florian
71 GAUTHIER Noa
50  WINTERS Patrice

LG005168 TUMSON Morgane
LG006856 PROTANO Fiona
NA008734 DAUNE Marvin
LG005833 HUBIN Cedric

90 |CATOT Alain

| LX006823|MOUSSEMAN Dimiti

64  HENRARD Simon

47  BRACHER Rene

80 CHRISTIAENS Jean
91 REMANT Florent

94 VERVAEKE Julien

53  ARCQDidier

45  SCHUTZ Christian

83  BASTIN Jean

82  DAUNE Mathieu

79  MICHIELS Arnaud

28  RICCIO Antony

78  STASSE Mathieu

65 BARUFFALDI David
56  DORVAL Florian

55  BAUDOUX Bernard
84 DONNAY Ludovic

60 MOUSSEMAN Nathan
63  GREGOIRE Gregory
67  SOHET Joffrey

99  LALLEMENT Sophie
98 BECKER Christopher
75  COMMISSARIS Rémy
62 ENGELBORGHS Benny
49 DAL MOLIN Nicolas
88  WINTERS Florian

77  DEMARTEAU Rene Armand
81  FRAIKIN Christian

95 ROSART Jeréme

43 LO VULLO Laurent
220 XHENSEVAL Emmanuel
86  GUIDEZ Arnaud

72 DONY Logan

LG101117 COLIN Arthur
LX007295 NAESSENS Jean Claude
LG004684 CHRISTIAENS Kenji
HT100795 REMANT Vanina
HT100422 HELIN Laurence
HT002310 ARCQ Jeremy
LG005848 SCHUTZ Magali
NA100908 BASTIN Bernard
LG006825 LEMAITRE Amaud
LG005231 HENQUET Alexandre
HT002211 MONTAINE Anais
NA100676 BAEKEN Hugo
LG005744 LAMBOTTE Laurent
NA009267 CANDELON Nathan
BT001404 BAUDOUX Ludovic
HT101109 BOURGUIGNON Louise
LX007182 GARIUP Justin
LG005205 GREGOIRE Amy
LG005133 GRAINDORGE Déborah
LG006739 LALLEMENT Emilie
NA100393 CLEMEN Loic
LG100928 DRION Maxence
LG006758 THONNARD Valentin
LG100377 CORVERS Laurent
LG100449 MARTIN Nathalie
NA009752 JUNGERS Dimitri
BT101116 DORVAL Laury
NA100932 DEKEYSER David
LG006762 VERVAART Remy
LG101004 GIELEN Dominique
LG100976 MASSIN Tom
LG100590 DUMONT Romain

30 |KOLLENBERG Alain

[LG005212|BONIVER Amaud

87  DEGREVE Laurent
93  KIELBASA Nicolas
44  DELAGE Lucas

96  DELMOITIEZ Antoine
16 LEMMENS Alan

17 DELLEUSE Julien
19 JANTY Thibault

27  OLIVIER Cedric

41 LAMY Nicolas

61  LAHAYE Ludovic
76  DECERF Pascal

NA009925 DESSY Francois
NA008655 VAN OOSTERWYCK Dylan
LG005728 DELAGE Miguel
HT002333 GREGOIRE Nollan
LG005326 BECKERS Benoit
LG004793 VAN HUFFEL Laurent
LX007173 JACQUEMIN Corentain
LG006263 OLIVIER Bruno
LG006753 LEQUET Aurelie
LG101121 GODEFROID Maxence
LG006094 DESTREBECQ Malik

HT100562 Viw Polo
LG006792 Viw Polo
LG006836 Citroen C2
LG100835 Renault Clio
LX007179 Renault Clio
LG100975 Peugeot 106
LX007200 Peugeot 106
LG101148 Citroén Saxo
HT101111 Peugeot 106
HT100423 Citroen Saxo
HT002309 Opel Astra Gsi
LG005582 Citroén Saxo
NA100931 Renault Twingo
NA009417 Peugeot 206
LG101143 Renault Clio
HT002003 Seat Ibiza Tdi
NA100681 Peugeot 106
LG004544 Citroén C2
LG100978 Peugeot 206
BT001460 Vw Golf
HT101146 Citroén Saxo
NA100982 Peugeot 106 Rallye
LG101134 Citroen Ax Sport
LG100955 Vw Polo
LGO06771 Suzuki Swift
LX007653 Suzuki Swift Gti
LG100880 Citroén Saxo
LG006772 Peugeot 106
LG100722 Peugeot 206
LG100889 Renault Clio
NA100020 Renault Twingo
BT101115 Peugot 106
NA100942 Opel Corsa
LG100793 Citroen Saxo
LG101027 Peugeot 106 Gti
LG101129 Ford Fiesta
NA100177 Renault Twingo R1
LG004407 Bmw E36
LG005190 Bmw Compact
HT101103 Fiat 600 Abarth
LG004725 Citroén Saxo
HT100459 Citroén Ax Sport
LG004296 Renault Clio
NA009644 Opel Astra Gsi 16V
NA008326 Renault Clio
LG100468 Opel Astra
LG006833 Vw Golf
LG101158 Peugeot 106 Rallye
LG101012 Peugeot 206

‘—\\N NN
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9:53,90
9:54,55
9:56,40
9:57,83
9:58,24
10:05,47
10:07,66
10:10,53
10:10,85
10:10,90
10:06,66
10:14,04
10:14,64
10:15,48
10:17,92
10:18,62
10:20,00
10:24,88
10:25,40
10:26,91
10:27,16
10:32,54
10:34,78
10:37,69
10:37,70
10:37,85
10:38,61
10:40,08
10:41,09
10:44,97
10:46,79
10:48,75
10:48,88
10:49,46
11:08,40
11:08,80
11:14,43
11:18,27
11:14,20
11:30,59
18:59,78
18:59,78
Abd

Abd

Abd

Abd

9 |Abd
8 |Abd
5 |Abd

09:53,90
09:54,55
09:56,40
09:57,83
09:58,24
10:05,47
10:07,66
10:10,53
10:10,85
10:10,90
10:11,66
10:14,04
10:14,64
10:15,48
10:17,92
10:18,62
10:20,00
10:24,88
10:25,40
10:26,91
10:27,16
10:32,54
10:34,78
10:37,69
10:37,70
10:37,85
10:38,61
10:40,08
10:41,09
10:44,97
10:46,79
10:48,75
10:48,88
11:04,46
11:08,40
11:08,80
11:14,43
11:18,27
11:24,20
11:30,59
18:59,78
18:59,78
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

87 km/h
87 km/h
87 km/h
87 km/h
87 km/h
86 km/h
85 km/h
85 km/h
85 km/h
85 km/h
86 km/h
84 km/h
84 km/h
84 km/h
84 km/h
84 km/h
84 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
83 km/h
82 km/h
82 km/h
81 km/h
81 km/h
81 km/h
81 km/h
81 km/h
81 km/h
80 km/h
80 km/h
80 km/h
80 km/h
80 km/h
78 km/h
78 km/h
77 km/h
76 km/h
77 km/h
75 km/h
46 km/h
46 km/h
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s MOTOR CLUDB

Motor Club Hannutois a.s.b.|

HANNUTOIS / Adeps
i o Rallye-Sprint VILLERSOIS (73 EenteaToN
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n° 453410 h 54
Classement ES N°3- PH SR
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ I'y a 18 concurrents classés
1 201 |MAYNE Anthony [NA08605{ERDONMEZ Melissa NA100115 Bmw 320 [PHsR| 23 9:03,55 09:03,55 |95 kmih
2 202 WAUTHIER Thibaut LG100206 SCHU Guilaume LG101132 Bmw E30 PHSR 2301545 || | | | [[o9:1545 |93 kmin
3 204 WAUTHIER Benoit LG100229 DEDRY Maxime LG004674 Bmw E30 PHSR 23 [9:22,75 09:22,75 92 kmhh
4 203 DESTEXHE Gregoire LG004402 DESTEXHE Louise LG004404 Bmw 3251 PHSR 23 [9:28,01 09:2801 |91 kmhh
5 215 |PICCININI Walter |LG005763|DERREZ Dominique LG004133 Opel Corsa 219:35,31 09:3531 90 kmih
6 205 JACOB Denis LG004797 JACOB Didier LG004722 Ford Sierra Cosworth ~~ PHSR 23 [9:39,98 09:39.98 89 kmhh
7 214 HERBIET Damien HT002559 FOCANT Celine HT002560 Peugeot 205 PHSR 21 [9:41,32 09:4132 89 kmhh
8 206 WAUTHIER Guy LG005209 SLEYPENN Michel LG100966 Opel Manta PHSR 23 [9:44,47 09:4447 89 kmih
9 210 |DEKENS Wim [LI9176  |KEYEN Hans LI7766  Peugeot 205 22 [10:00,28 10:0028 (86 kmh
10 221 CLEDABruno HT100729 DAVIN Severine HT100595 Opel Corsa PHSR 21 [10:01,12 10:01,12  [86 kmih
11211 WOLFS Joel LG004578 SAHAKYAN Patrik NAQ09506 Fiat Tipo PHSR 22 [10:05,46 10:0546 (86 kmih
12 218 DENIS Andy NA008128 PLENNEVAUX Clara NA100443 Peugeot 205 Rallye ~ PHSR 21 [10:27,77 10:27,77 (83 kmih
13 208 HARDY Christian LG005211 FRANKENNE Jacques LG005140 Bmw E30 PHSR 23 [10:27,88 10:27,88  [83 kmih
14 213 DEFER Samuel BT001285 MOLLER Marjorie BT100545 Toyota Corolla Ae86  PHSR 21 [10:32,38 10:32,38  [82kmih
15 217 POTIER Erwin HT002223 POTIER Noemie HT101003 Opel Corsa PHSR 21 [10:43,08 10:4308  [81 kmih
16 212 DECHANY Jean-Marc LG004667 MONNAIE Sophie LG100656 Peugeot 205 PHSR 21 [12:02,22 12:0222  [72kmi
17 216 TAHIR Frangois LX100910 MOREAUX Simon LX100911 Peugeot 205 PHSR 21 [19:00,12 19:00,12  [46 kmih
18 207 DRIESEN Patrick LG005204 GLENET Sarah LG005210 Opel Ascona PHSR 23 [19:22,75 19:22,75  [45 kmin
 MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.l Adeps
HANNUTOIS 4 <o L I
i Rallye-Sprint VILLERSOIS 3 ERERATR
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n°® 45 a 10 h 54
Classement ES N° 3 - PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 9 concurrents classés
1 254 |DELCHAMBRE Amaud |LG004683|DELCHAMBRE Celine |LG004662 Ford Escort Mk 18 [9:41,90 09:41,90 |89 kmih
2 259 CHARTIER Jeremy HT100737 BERGER Cyrielle HT100738 Ford Escort PHCL 18 [9:44,.23 09:4423 |89 kmhh
3 251 |LEONARD Bemard [NA09803|VUCINIC Jessica [NA100719 Bmw E30 23 10:00,65 10:00,65  [86 kmih
4 258 PECHEUR David BT100256 WALTZING Louise LG006740 Ford Escort PHCL 18 [10:07,81 10:07,81  [85 kmih
5 256 RENARD Laurent NA009915 FRAIPONT Dominique NAQ08373 Ford Escort Rs PHCL 18 [10:07,94 10:07,94  [85 kmih
6 260 [MENTEN Pascal |LG004849| MATTART Patrice |LG004796 Ford Escort Mk 1 17 [10553,88 10:5388 (79 kmh
7 263 COLLINS Alain LG004269 STAS Sebastien LG006260 CITROEN Visa Chrono ~ PHCL 17 [11:07,89 11:07,89 |78 kmih
8 261 WILLEMS Quentin LG005135 ADEL Frederic LG100940 Bmw 316 E30 PHCL 17 [11:08,16 11:08,16 |78 kmih
9 262 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 VAN STIPHOUT Alexandre  LG100802 Mini 1300 PHCL 17 [11:36,26 11:36,26 |75 kmih
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s MOTOR CLUDB

Motor Club Hannutois a.s.b.|

HANNUTOIS / Adeps
i o Rallye-Sprint VILLERSOIS (73 TEnteaToN
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n® 45 a 10 h 54
Classement ES N° 3 - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 17 concurrents classés

11 |POTTY Maxime |LG100644[DUBOIS Christopher NA0DBO11 Citroen C3 Rally 2 4 [afeorss [ ] 1 | ||oso115 |08 kmn
2 3  DEBACKERE Melissa WV5195  DUFFELEER Onno WV2199  Skoda Fabia 4 14[8:09,41 08:0941 106 km/h
3 2 POTTY Antoine LG100672 HERMAN Renaud LG100645 Toyota Yaris Rally 2 4 14|814.92 08:1492 105 kmih
4 5  FERETTE Francois LG005870 DORTU Thierry LG004535 Mitsubishi Evo 9 4 14[8:3135 08:31,35  |101 kmih
5 7  SOUVERYNS Stéphane LG004589 SOUVERYNS Marine LG100922 Mitsubishi Lancer 4 14[8:38,93 08:3893 100 km/h
6 11 |COLLINET Nolan |LG100626|{CRAPPE Hugo [NA100021 Renault Clio 8:47,55 08:47,55 |98 kmih
7 4 CLAJOT Patrick LG007707 BURNIAT Guy HT002550 Skoda Fabia R5 4 1485352 08:5352 |97 kmih
8 32 |VANDENDRIES Johan [NA09133| GRAINDORGE Florian [NA008191 Renault Twingo R2 Evo 9:01,34 09:01,34 |96 km/h
9 31 DUMONT Jean-Michel LG005747 DOCQUIER Nathalie LGO05748 Ford Fiesta 4 12[9:17,26 09:17,26 |93 km/h
10 12 GRANDJEAN Didier LX007632 FRASELLE Julien LX007765 Opel Corsa 4 13[9:17,36 09:17,36 |93 km/h
119 LACROIX Thomas NA008289 LACROIX Eric NA008290 Peugeot 207 R3T 4 1492103 09:21,03 |92 kmih
12 35  HONNAY Florent NA009002 SICCARD Jean-Philippe NA101152 Renault Clio 4 12[9:22,59 09:22,59 |92 kmih
13 8  KEYSERS Romain LGO06750 GERARD Mélina LG100379 Subaru Impreza 4 1495748 09:5748 |87 kmih
14 34  DE KRAHE Sebastien LG005192 CORDIER Mandy LG101133 Citroen Saxo 4 12100128 10:01,28 |86 kmh
15 37  KERF Mickael LG006233 KERF Benjamin LG006234 Citroén C2 4 12[10:03.29 10:0329 (86 kmh
16 33  LARNVIERE Jean-Marc LGO06767 BINON Karine HT002053 Peugeot 106 4 12102717 102717 (83 kmhh
17 10  LES Frédéric LG005809 LES Arthur LG101164 Peugeot 306 4 13[9:47,05 10 50 | [|10:37,05 |88 kmih

 MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.l Adeps
HANNUTOIS 4 b Lo I
i Rallye-Sprint VILLERSOIS 3 ERERATR
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n°® 45 a 10 h 54
Classement ES N° 3 - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 58 concurrents classés

1 15 |TORDEURS Corentn (LG005713({DUMONT Kenny LG100034 Renault Clio 10 [8:50,79 08:50,79 |98 kmih
2 18  PIRNAY Michasl LG004103 NYSSEN Jean-Jacques LG006781 Renault Clio 3 10]8:50,85 08:50,85 |98 km/h
3 14  VERDIN Yannick LG006783 PETITHAN Gerome LGO06775 Peugeot 306 3 10]9:0522 09:0522 |95 km/h
4 21 LEPALY Kevin LG005121 TOFFOLI Primo LG005131 Renault Clio Rs 3 10]9:07,74 09:07,74 |95 km/h
5 24 LAGAMME Julien LG004314 HENRARD Jean-Marc LG005357 Renault Clio 3 10]9:10,63 09:10,63 |94 kmih
6 48 |LALLEMENT Jacques Antoine |LG007774| VAN CAUWELAERT Timothey |LG100699 Renault Clio 9:16,51 09:16,51 |93 km/h
7 25 HIERNAUX Sebastien HT002794 BARBIER Nathalie NA009896 Peugeot 206 Rc 3 1092213 09:2213 |92 km/h
8 51 MINET Serge NA009423 WILLAERT Clement NA008758 Renault Clio 2 6 [9:29,11 09:29,11 |91 kmih
9 39 |COURBOIS Emmanuel (LG005709| DESPREZ David |LG100197 Citrogn Saxo 9:32,77 09:32,77 |91 kmih
10 29  KESER Dimitri LX007283 NAESSENS Hugo LX100053 Citroén C4 3 10]9:3545 09:3545 |90 kmih
1170 |DEBROUX Kylian |LG004756|DEL SAVIO Tifany |LG100151 Honda Civic 9:37 57 09:37,57 |90 km/h
12 57 CALLENS Joel NA002799 WERION Jean Michel NA002831 Peugeot 206 2 6 |9:3897 09:3897 |90 km/h
13 54  DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magal NA009927 Peugeot 206 Re 2 6 |9:4168 09:41,68 |89 kmih
14 46  LEFEVRE Julien NA009846 PARMENTIER Antoine NA100657 Citroen C2 3 9 |9:44,60 09:44,60 |89 kmih
15 26 DUCHESNE Jean-Louis LG004273 GERARD Jean- Luc LG100038 Peugeot 206Rc 3 10]9:47,09 09:47,09 |88 kmih
16 68 KONRADOWSKI Sebastien  LG004129 THONNARD Maximilien LG006829 Honda Civic 2 s5le4rss || | | | ||oowrss  [sskmin
17 69  FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LGO06792 Viw Polo 2 595142 09:5142 |88 kmih
18 71  GAUTHIER Noa NA008734 DAUNE Marvin LGO06836 Citroen C2 2 595772 09:57,72 |87 kmih
19 47 BRACHER Rene LX007295 NAESSENS Jean Claude LX007200 Peugeot 106 3 9 |10:0095 10:00,95 |86 kmh
20 59 |HOTTOIS Patrick [LG006231|PIRARD Patrick LG004128 Peugeot 106 10:01,59 10:01,59 |86 kmh
21 73 RASKIN Benoit LG005168 TUMSON Morgane HT100562 Viw Polo 2 5 [10:0353 10:0353 |86 kmh
22 52 CABU Nicolas NA008114 DEMONTE Loic NA008291 Seat Ibiza 2 6 [10:03,69 10:03,60 (86 kmh
23 50  WINTERS Patrice LG005833 HUBIN Cedric LG100835 Renault Clio 2 6 |10:04,51 10:0451 |86 kmh
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24 38 FAMEREE Christelle HT008054 DOCQUIER Ema HT100187 Peugeot 207 3 10:05,83 10:05,83  [86 km/h
25 80 CHRISTIAENS Jean LG004684 CHRISTIAENS Kenii LG101148 Citroén Saxo 2 10:12,76 10:12,76 (85 km/h
26 64 HENRARD Simon LG101117 COLIN Arthur LG100975 Peugeot 106 2 10:12,81 10:12,81  [85km/h
27 90 |CATOT Alain |LX006823|MOUSSEMAN Dimitri LX007179 Renault Clio | 1 | 10:16,58 10:16,58  [84 km/h
28 28 RICCIO Antony HT002211 MONTAINE Anais HT002003 Seat Ibiza Tdi 3 10:17,54 10:17,54  [84 km/h
29 55 BAUDOUX Bernard BT001404 BAUDOUX Ludovic BT001460 Vw Golf 2 10:17,96 10:17,96  [84 km/h
30 44 DELAGE Lucas LG005728 DELAGE Miguel LG004725 Citroén Saxo 3 9 10:19,87 10:19,87  [84 km/h
31 97 |DELFOSSE Pierre |HT002805|DELFOSSE Luc HT002803 Suzuki Swift | 2 | 4 110:21,11 10:21,11  [84 km/h
32 83 BASTIN Jean NA100908 BASTIN Bernard NA100931 Renault Twingo 2 5 |10:221,51 10:21,51  [83 km/h
33 23  GOYENS Olivier NA009895 DELSAUX Jerome LG004550 Renault Clio 3 10:22,38 10:22,38 (83 km/h
34 91 REMANT Florent HT100795 REMANT Vanina HT101111 Peugeot 106 1 10:25,12 10:2512  [83 km/h
35 56 DORVAL Florian NA009267 CANDELON Nathan LG100978 Peugeot 206 2 10:26,08 10:26,08  [83 km/h
36 45 SCHUTZ Christian LG005848 SCHUTZ Magali LG005582 Citroén Saxo 3 10:26,95 10:26,95 (83 km/h
37 79 MICHIELS Arnaud LG005231 HENQUET Alexandre LG101143 Renault Clio 2 10:27,93 10:27,93  [83 km/h
38 94  VERVAEKE Julien HT100422 HELIN Laurence HT100423 Citroen Saxo 2 10:28,78 10:28,78  [83 km/h
39 78  STASSE Mathieu NA100676 BAEKEN Hugo NA100681 Peugeot 106 2 10:30,45 10:30,45  [82 km/h
40 65 BARUFFALDI David LG005744 LAMBOTTE Laurent LG004544 Citroén C2 2 10:40,82 10:40,82  [81 km/h
41 67  SOHET Joffrey LG005133 GRAINDORGE Déborah LG100955 Vw Polo 2 10:43,04 10:43,04 (81 km/h
42 63 GREGOIRE Gregory LG005205 GREGOIRE Amy LG101134 Citroen Ax Sport 3 10:47,27 10:47,27  [80 km/h
43 60 MOUSSEMAN Nathan LX007182 GARIUP Justin NA100982 Peugeot 106 Rallye 3 10:47,30 10:47,30 80 km/h
44 77 DEMARTEAU Rene Armand ~ NA009752 JUNGERS Dimitri NA100020 Renault Twingo 2 10:49,40 10:49,40 (80 km/h
45 62 ENGELBORGHS Benny LG006758 THONNARD Valentin LG006772 Peugeot 106 3 10:49,65 10:49,65 [80 km/h
46 84  DONNAY Ludovic HT101109 BOURGUIGNON Louise HT101146 Citroén Saxo 2 10:54,21 10:54,21 79 km/h
47 75 COMMISSARIS Rémy LG100928 DRION Maxence LG100880 Citroén Saxo 2 10:55,99 10:55,99 79 km/h
48 88  WINTERS Florian LG100449 MARTIN Nathalie LG100889 Renault Clio 1 11:00,09 11:00,09 79 km/h
49 99  LALLEMENT Sophie LG006739 LALLEMENT Emilie LGO06771 Suzuki Swift 2 11:02,19 11:02,19 78 km/h
50 95 ROSART Jerdme NA100932 DEKEYSER David NA100942 Opel Corsa 2 11:03,15 11:03,15 |78 km/h
51 220 XHENSEVAL Emmanuel LG101004 GIELEN Dominique LG101027 Peugeot 106 Gti 3 11:04,97 11:04,97 |78 km/h
52 98 BECKER Christopher NA100393 CLEMEN Loic LX007653 Suzuki Swift Gti 2 11:21,66 11:21,66 |76 km/h
53 72  DONY Logan LG100590 DUMONT Romain NA100177 Renault Twingo R1 2 11:25,13 11:2513 |76 km/h
54 86 GUIDEZ Arnaud LG100976 MASSIN Tom LG101129 Ford Fiesta 2 11:19,34 11:29,34 |76 km/h
55 87 DEGREVE Laurent NA009925 DESSY Francois LG005190 Bmw Compact 2 11:30,71 11:30,71  [75km/h
56 93  KIELBASA Nicolas NA008655 VAN OOSTERWYCK Dylan ~ HT101103 Fiat 600 Abarth 2 11:48,62 11:48,62 |73 km/h
57 30 |KOLLENBERG Alain |LG005212|BONIVER Arnaud LG004407 Bmw E36 | 3 I 1118:50,79 18:50,79  [46 km/h
58 49 DAL MOLIN Nicolas LG100377 CORVERS Laurent LG100722 Peugeot 206 2 6 ]18:50,79 18:50,79  [46 km/h
59 22  DE WILDE Bruno LG006768 CUYVERS Johan LG006766 Renault Clio 3 10 |Abd Abandon

60 43 LOVULLO Laurent LG006762 VERVAART Remy LG100793 Citroen Saxo 3 9 |Abd Abandon

61 53 ARCQ Didier HT002310 ARCQ Jeremy HT002309 Opel Astra Gsi 2 6 |Adbd Abandon
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s MOTOR CLUDB

Motor Club Hannutois a.s.b.|

HANNUTOIS / Adeps
i o Rallye-Sprint VILLERSOIS (73 EenteaToN
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n° 453410 h 54
Classement ES N°4 - PH SR
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 15 concurrents classés
1 201 |MAYNE Anthony [NA08605{ERDONMEZ Melissa [NA100115 Bmw 320 |PHSR| 23 [9:43,72 09:43,72 |89 km/h
2 202 WAUTHIER Thibaut LG100206 SCHU Guillaume LG101132 Bmw E30 PHsR 23|17t || | | | [|1o1,71 [sskmin
3 203 DESTEXHE Gregoire LG004402 DESTEXHE Louise LG004404 Bmw 325 PHSR 23 [10:30,74 10:30,74 |82 kmih
4 214 |HERBIET Damien [HT002559|FOCANT Celine |HT002560 Peugeot 205 21 [10:36,51 10:3651  [82kmh
5 205 JACOB Denis LG004797 JACOB Didier LG004722 Ford Sierra Cosworth ~ PHSR 23 [10:40,68 10:40,68 |81 kmih
6 212 DECHANY Jean-Marc LG004667 MONNAIE Sophie LG100656 Peugeot 205 PHSR 2110:43,37 10:43,37 |81 kmh
7 215 PICCININI Walter LG005763 DERREZ Dominique LG004133 Opel Corsa PHSR 21 10:4541 10:4541 |80 kmh
8 204 WAUTHIER Benoit LG100229 DEDRY Maxime LG004674 Bmw E30 PHSR 23 |10:50,34 10:50,34 |80 kmih
9 211 |WOLFS Joel |LG004578| SAHAKYAN Patik NA009506 Fiat Tipo 22 [10:53,01 10:53,01 |79 kmh
10 206 WAUTHIER Guy LG005209 SLEYPENN Michel LG100966 Opel Manta PHSR 23 |11:26,37 11:26,37 |76 kmih
11 217 POTIER Erwin HT002223 POTIER Noemie HT101003 Opel Corsa PHSR 2111:30,70 11:30,70 |75 kmh
12 210 DEKENS Wim LI9176  KEYEN Hans LI7766  Peugeot 205 PHSR 22 |11:37,98 11:37,98 |74 kmh
13 218 DENIS Andy NA008128 PLENNEVAUX Clara NA100443 Peugeot 205 Rallye PHSR 2111:39,52 11:39,52 |74 kmih
14 213 DEFER Samuel BT001285 MOLLER Marjorie BT100545 Toyota Corolla Ae86 PHSR 2112:15,80 12:1580 |71 kmh
15 208 HARDY Christian LG005211 FRANKENNE Jacques LG005140 Bmw E30 PHSR 23 [12:29,50 12:2950 |69 kmih
16 221 CLEDABruno HT100729 DAVIN Severine HT100595 Opel Corsa PHSR 21 |Abd Abandon
. MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.| Ao
HANNUTOIS 4 e Ldn I
A o Rallye-Sprint VILLERSOIS PR
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n® 45 a 10 h 54
Classement ES N° 4 - PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 9 concurrents classés
1 259 [CHARTIER Jeremy HT100737|BERGER Cyrielle HT100738 Ford Escort 10:28,43 10:28,43 |83 kmih
2 254 DELCHAMBRE Amaud LG004683 DELCHAMBRE Celine LG004662 Ford Escort MK i PHCL 18 |10:42,52 10:42,52 |81 kmih
3 256 RENARD Laurent NA009915 FRAIPONT Dominique NA008373 Ford Escort Rs PHCL 18]11:30,28 11:30,28 |75 kmh
4 260 |MENTEN Pascal LG004849|MATTART Patrice LG004796 Ford Escort Mk 1 PHCL| 17 |11:37,04 11:37,04 |74 kmih
5 251 |LEONARD Bemard NA009803|VUCINIC Jessica NA100719 Bmw E30 2.3 PHCL| 19 |11:54,53 11:54,53 |73 kmh
6 263 COLLINS Alain LG004269 STAS Sebastien LG006260 CITROEN Visa Chrono  PHCL 17 [12:06,34 12:06,34 |71 kmih
7 261 WILLEMS Quentin LG005135 ADEL Frederic LG100940 Bmw 316 E30 PHCL 17 |12:15,30 12:1530 |71 kmih
8 258 PECHEUR David BT100256 WALTZING Louise LG006740 Ford Escort PHCL 18 |12:17,87 12:17,87 |70 kmih
9 262 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 VAN STIPHOUT Alexandre  LG100802 Mini 1300 PHCL 17 |12:42,63 12:42,63 |68 kmih
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[ MOVOR GLUS Motor Club Hannutois a.s.b.| Lhuepn: z,“

i o Rallye-Sprint VILLERSOIS (73 EenteaToN Iy
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n® 45 a 10 h 54

Classement ES N° 4 - DIVISION 4
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 17 concurrents classés
11 |POTTY Maxime |LG100644|DUBOIS Christopher NA006011 Citroen C3 Rally 2 8:41,76 08:41,76 99 km/h
2 2 POTTY Antoine LG100672 HERMAN Renaud LG100645 Toyota Yaris Rally 2 4 14185643 08:56,43 |97 km/h
3 3  DEBACKERE Melissa WV5195  DUFFELEER Onno WV2199  Skoda Fabia 4 14190876 09:08,76 |95 km/h
4 7  SOUVERYNS Stéphane LG004589 SOUVERYNS Marine LG100922 Mitsubishi Lancer 4 1419:23,81 09:23,81 |92 km/h
5 5  FERETTE Francois LG005870 DORTU Thierry LG004535 Mitsubishi Evo 9 4 14193322 09:33,22 90 km/h
6 1 |COLLINET Nolan |LG100626|CRAPPE Hugo |NA100021 Renault Clio 9:40,54 09:40,54 |89 km/h
7 4 CLAJOT Patrick LG007707 BURNIAT Guy HT002550 Skoda Fabia RS 4 14]9:40,63 09:40,63 |89 km/h
8 32 |VAN DEN DRIES Johan |NA009133|GRAINDORGE Florian |NA008191 Renault Twingo R2 Evo 9:49,20 09:49,20 |88 km/h
9 31 DUMONT Jean-Michel LG005747 DOCQUIER Nathalie LG005748 Ford Fiesta 4 12]10:16,28 10:16,28  [84 kmh
10 35 HONNAY Florent NA009002 SICCARD Jean-Philippe NA101152 Renault Clio 4 12]10:20,50 10:20,50  [84 kmh
11 8  KEYSERS Romain LG006750 GERARD Mélina LG100379 Subaru Impreza 4 14]10:39,07 10:39,07  [81 kmh
12 12 GRANDJEAN Didier LX007632 FRASELLE Julien LX007765 Opel Corsa 4 13]10:50,12 10:50,12  [80 km/h
13 10  LES Frédéric LG005809 LES Arthur LG101164 Peugeot 306 4 13]11:05,60 11:05,60 |78 kmh
14 37  KERF Mickael LG006233 KERF Benjamin LG006234 Citroén C2 4 12]11:23,10 11:230 |76 km/h
15 9 LACROIX Thomas NA008289 LACROIX Eric NA008290 Peugeot 207 R3T 4 14|11:28,55 11:28,55  [75kmh
16 34  DE KRAHE Sebastien LG005192 CORDIER Mandy LG101133 Citroen Saxo 4 12|11:4351 11:4351 |74 kmh
17 33  LARIVIERE Jean-Marc LG006767 BINON Karine HT002053 Peugeot 106 4 12]12:15,04 12:1504 |71 kmh
. MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.| Ao
HANNUTOIS 4 b Lo I

eyt Rallye-Sprint VILLERSOIS {73 neaavicy

Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n°® 45 a 10 h 54
Classement ES N° 4 - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 53 concurrents classés
1 15 |TORDEURS Corentin |LG005713|DUMONT Kenny |LG100034 Renault Clio 9:52,18 09:52,18 |88 km/h
2 18 PIRNAY Michaél LG004103 NYSSEN Jean-Jacques LG006781 Renault Clio 3 10[9:53,15 09:53,15 |87 km/h
3 48 |LALLEMENT Jacques Antoine |LG007774|VAN CAUWELAERT Timothey |LG100699 Renault Clio 10:07,93 10:07,93  [85kmh
4 25 HIERNAUX Sebastien HT002794 BARBIER Nathalie NA009896 Peugeot 206 Re 3 10]10:12,97 10:12,97  [85kmh
5 14  VERDIN Yannick LG006783 PETITHAN Gerome LG006775 Peugeot 306 3 10]10:13,67 10:13,67  [85kmh
6 21  LEPAILY Kevin LG005121 TOFFOLI Primo LG005131 Renault Clio Rs 3 10]10:16,13 10:16,13  [84 kmh
7 24 LAGAMME Julien LG004314 HENRARD Jean-Marc LG005357 Renault Clio 3 10]10:30,83 10:30,83  [82km
8 69 |FREYMAN Florian |LG006856|PROTANO Fiona LG006792 Vw Polo 10:33,29 10:33,29  [82kmh
9 71  GAUTHIER Noa NA008734 DAUNE Marvin LG006836 Citroen C2 2 5110:36,18 10:36,18  [82 kmh
10 51 MINET Serge NA009423 WILLAERT Clement NA008758 Renault Clio 2 6 |104272 10:42,72  [81 kmh
11 29  KESER Dimitri LX007283 NAESSENS Hugo LX100053 Citroén C4 3 10]10:46,70 10:46,70  [80 km/h
12 39 |COURBOIS Emmanuel |LG005709|DESPREZ David LG100197 Citroén Saxo 10:47,18 10:47,18  [80 kmh
13 70  DEBROUX Kylian LG004756 DEL SAVIO Tifany LG100151 Honda Civic 2 5 ]10:50,70 10:50,70  [80 km/h
14 23 GOYENS Olivier NA009895 DELSAUX Jerome LG004550 Renault Clio 3 10]10:50,79 10:50,79  [80 km/h
15 73 RASKIN Benoit LG005168 TUMSON Morgane HT100562 Vv Polo 2 sloste2 || | | | [|0s162  [sokmm
16 57  CALLENS Joel NA002799 WERION Jean Michel NA002831 Peugeot 206 2 6 |10:52,89 10:52,89 |79 kmh
17 50  WINTERS Patrice LG005833 HUBIN Cedric LG100835 Renault Clio 2 6 |10:58,78 10:58,78 |79 kmh
18 59 |HOTTOIS Patrick |LG006231|PIRARD Patrick LG004128 Peugeot 106 10:59,03 10:59,03 |79 kmh
19 83  BASTIN Jean NA100908 BASTIN Bernard NA100931 Renault Twingo 2 5 |11:0067 11:00,67 |79 kmh
20 46  LEFEVRE Julien NA009846 PARMENTIER Antoine NA100657 Citroen C2 3 9 |11:06,80 11:06,80 |78 km/
21 55 BAUDOUX Bernard BT001404 BAUDOUX Ludovic BT001460 Vw Golf 2 6 [11:0893 11:08,93 |78 kmh
22 67  SOHET Joffrey LG005133 GRAINDORGE Déborah LG100955 Vw Polo 2 5 |11:09,60 11:09,60 |77 kmi
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23
24
25
2
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

64
28
97
90
94
52
91
54
79
45
38
47
60
99
95
65
88
2%
56
84
77
63
75
98
72
44
80
87
93
220
62
68

HENRARD Simon
RICCIO Antony

DELFOSSE Pierre

CATOT Alain

VERVAEKE Julien
CABU Nicolas

REMANT Florent
DELOGNE Jean-Louis
MICHIELS Arnaud
SCHUTZ Christian
FAMEREE Christelle
BRACHER Rene
MOUSSEMAN Nathan
LALLEMENT Sophie
ROSART Jeréme
BARUFFALDI David
WINTERS Florian
DUCHESNE Jean-Louis
DORVAL Florian
DONNAY Ludovic
DEMARTEAU Rene Armand
GREGOIRE Gregory
COMMISSARIS Rémy
BECKER Christopher
DONY Logan

DELAGE Lucas
CHRISTIAENS Jean
DEGREVE Laurent
KIELBASA Nicolas
XHENSEVAL Emmanuel
ENGELBORGHS Benny
KONRADOWSKI Sebastien

LG101117 COLIN Arthur
HT002211 MONTAINE Anais

HT002805| DELFOSSE Luc

LX006823 | MOUSSEMAN Dimitri

HT100422 HELIN Laurence
NA008114 DEMONTE Loic
HT100795 REMANT Vanina
NA009234 GOURMEUR Magali
LG005231 HENQUET Alexandre
LG005848 SCHUTZ Magali
HT008054 DOCQUIER Ema
LX007295 NAESSENS Jean Claude
LX007182 GARIUP Justin
LG006739 LALLEMENT Emilie
NA100932 DEKEYSER David
LG005744 LAMBOTTE Laurent
LG100449 MARTIN Nathalie
LG004273 GERARD Jean- Luc
NA009267 CANDELON Nathan
HT101109 BOURGUIGNON Louise
NA009752 JUNGERS Dimitri
LG005205 GREGOIRE Amy
LG100928 DRION Maxence
NA100393 CLEMEN Loic
LG100590 DUMONT Romain
LG005728 DELAGE Miguel
LG004684 CHRISTIAENS Kenii
NA009925 DESSY Francois
NA008655 VAN OOSTERWYCK Dylan
LG101004 GIELEN Dominique
LG006758 THONNARD Valentin
LG004129 THONNARD Maximilien

LG100975 Peugeot 106
HT002003 Seat Ibiza Tdi
HT002803 Suzuki Swift
LX007179 Renault Clio
HT100423 Citroen Saxo
NA008291 Seat Ibiza
HT101111 Peugeot 106
NA009927 Peugeot 206 Rc
LG101143 Renault Clio
LG005582 Citroén Saxo
HT100187 Peugeot 207
LX007200 Peugeot 106

NA100982 Peugeot 106 Rallye

LG006771 Suzuki Swift
NA100942 Opel Corsa
LG004544 Citroén C2
LG100889 Renault Clio
LG100038 Peugeot 206Rc
LG100978 Peugeot 206
HT101146 Citroén Saxo
NA100020 Renault Twingo
LG101134 Citroen Ax Sport
LG100880 Citroén Saxo
LX007653 Suzuki Swift Gti
NA100177 Renault Twingo R1
LG004725 Citroén Saxo
LG101148 Citroén Saxo
LG005190 Bmw Compact
HT101103 Fiat 600 Abarth
LG101027 Peugeot 106 Gti
LG006772 Peugeot 106
LG006829 Honda Civic

—_
o O
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11:10,41
11:10,97
11:11,48
11:14,05
11:14,50
11:16,37
11:16,88
11:22,57
11:23,79
11:24,77
11:25,96
11:29,19
11:30,22
11:34,63
11:36,69
11:37,15
11:41,59
11:46,29
11:48,70
11:54,19
11:56,05
12:02,06
12:05,09
12:16,29
12:16,35
12:17,06
12:22,13
12:30,53
12:44,53
12:58,43
14:21,81
Abd

11:10,41
11:10,97
11:11,48
11:14,05
11:14,50
11:16,37
11:16,88
11:22,57
11:23,79
11:24,77
11:25,96
11:29,19
11:30,22
11:34,63
11:36,69
11:37,15
11:41,59
11:46,29
11:48,70
11:54,19
11:56,05
12:02,06
12:05,09
12:16,29
12:16,35
12:17,06
12:22,13
12:30,53
12:44,53
12:58,43
14:21,81
Abandon

77 km/h
77 km/h
77 km/h
77 km/h
77 km/h
77 km/h
77 km/h
76 km/h
76 km/h
76 km/h
76 km/h
75 km/h
75 km/h
75 km/h
74 km/h
74 km/h
74 km/h
73 km/h
73 km/h
73 km/h
72 km/h
72 km/h
72 km/h
70 km/h
70 km/h
70 km/h
70 km/h
69 km/h
68 km/h
67 km/h
60 km/h
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s MOTOR CLUDB
HANNUTOIS

ASBL_ABOLINS

Dimanche 10 novembre 2024

Motor Club Hannutois a.s.b.l Adeps : s;yp
Rallye-Sprint VILLERSOIS e P > B

Championnat : FWB - Toutes Provinces Listen®453 10 h 54

Classement Général Evolutif FINAL - PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps1 Temps2 Temps3 Temps4 Pen T.TOTAL Gap/1®*
‘ I'y a 15 concurrents classés
1 201 |MAYNE Anthony NA008605 |ERDONMEZ Melissa NA100115 |PHSR 23 |09:58,78 09:09,63 ]09:03,55 ]09:43,72 37:55,68 [*
2 202 WAUTHIER Thibaut LG100206 SCHU Guillaume LG101132 PHSR 23 [10:13,21 ]09:22,29 ]09:1545 ]10:11,71 39:02,66 |01:06,98
3 203 DESTEXHE Gregoire LG004402 DESTEXHE Louise LG004404 PHSR 23 [09:40,73 ]09:40,73 ]09:28,01 ]10:30,74 39:20,21 01:24,53
4 204 WAUTHIER Benoit LG100229 DEDRY Maxime LG004674 PHSR 23 [09:38,42 ]09:38,42 ]09:22,75 ]10:50,34 39:29,93  |01:34,25
5 205 JACOB Denis LG004797  JACOB Didier LG004722 PHSR 23 [09:42,88 ]09:42,88 ]09:39,98 ]10:40,68 39:46,42 |01:50,74
6 215 |P|CC|NINI Walter |LG005763 |DERREZ Dominique |LGOO4133 21 |10:31,31  |09:41,65 ]09:3531 [10:45,41 40:33,68  102:38,00
7 214 HERBIET Damien HT002559 FOCANT Celine HT002560 PHSR 21 [10:38,09 ]09:53,94 ]09:41,32 ]10:36,51 40:49,86  |02:54,18
8 206 WAUTHIER Guy LG005209 SLEYPENN Michel LG100966 PHSR 23 [10:03,22 ]10:03,22 ]09:44,47 |11:26,37 41:17,28 03:21,60
9 210 |DEKENS Wim |L|9176 |KEYEN Hans |LI7766 22 |09:51,62 |09:51,62 [10:00,28 [11:37,98 41:21,50 03:25,82
10 211 WOLFS Joel LG004578 SAHAKYAN Patrik NA009506 PHSR 22 [10:20,30 ]10:20,30 ]10:05,46 ]10:53,01 41:39,07 |03:43,39
11 212 DECHANY Jean-Marc LG004667 MONNAIE Sophie LG100656 PHSR 21 [10:50,44 ]09:28,17 ]12:02,22 ]10:43,37 43:04,20 |05:08,52
12 218 DENIS Andy NA008128 PLENNEVAUX Clara NA100443 PHSR 21 [11:17,92 ]10:15,88 ]10:27,77 ]11:39,52 43:41,09 |05:4541
13 208 HARDY Christian LG005211 FRANKENNE Jacques LG005140 PHSR 23 [10:29,76 ]10:29,76 ]10:27,88 ]12:29,50 43:56,90 |06:01,22
14 217 POTIER Erwin HT002223 POTIER Noemie HT101003 PHSR 21 |11:43,44 ]10:56,24 ]10:43,08 ]11:30,70 44:53,46  |06:57,78
15 213 DEFER Samuel BT001285 MOLLER Marjorie BT100545 PHSR 21 [19:58,78 ]11:02,55 ]10:32,38 ]12:15,80 53:49,51 15:53,83
16 209 SCHMETZ Laurent LG005221 MAQUINAY André LG100302 PHSR 22 [09:36,86 ]09:36,86 Abandon
17 207 DRIESEN Patrick LG005204 GLENET Sarah LG005210 PHSR 23 [10:19,24 [10:19,24 ]19:22,75 Abandon
18 221 CLEDA Bruno HT100729 DAVIN Severine HT100595 PHSR 21 [11:10,15 [10:22,59 ]10:01,12 |Abd Abandon
19 216 TAHIR Frangois LX100910 MOREAUX Simon LX100911 PHSR 21 [11:29,13 [19:09,63 ]19:00,12 Abandon
20 219 DELA GRENSE Lois LG101154 KEMPINAIRE Victor LG101155 PHSR 21 [12:45,82 |Abd Abandon
[ MOVOR SLUS Motor Club Hannutois a.s.b.| Lheps: z,“
i Rallye-Sprint VILLERSOIS U3 Eintearic Ly

Dimanche 10 novembre 2024

Championnat : FWB - Toutes Provinces Listen®45a10h 54

Classement Général Evolutif FINAL - PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps1 Temps2 Temps3 Temps4 Pen T.TOTAL Gap/1®*
‘ Il'y a 9 concurrents classés
1 259 |CHARTIER Jeremy HT100737 |BERGER Cyrielle HT100738 |PHCL| 18 [10:01,18 ]10:01,18 ]09:44,23 ]10:28,43 40:15,02 |*
2 254 DELCHAMBRE Arnaud LG004683 DELCHAMBRE Celine LG004662 PHCL 18 [09:59,47 ]09:59,47 ]09:41,90 ]10:42,52 40:23,36  |00:08,34
3 256 RENARD Laurent NA009915 FRAIPONT Dominique NA008373 PHCL 18 [10:08,32 ]10:08,32 ]10:07,94 ]11:30,28 41:54,86  |01:39,84
4 251 |LEONARD Bernard NA009803 |[VUCINIC Jessica NA100719 |PHCL| 19 [10:22,68 ]10:22,68 ]10:00,65 |11:54,53 42:40,54  |02:25,52
5 260 |MENTEN Pascal LG004849 [MATTART Patrice LG004796 |PHCL| 17 [11:49,88 ]11:00,94 ]10:53,88 |11:37,04 45:21,74  |05:06,72
6 263 COLLINS Alain LG004269 STAS Sebastien LG006260 PHCL 17 [12:00,79 |11:12,76 ]11:07,89 |12:06,34 46:27,78  |06:12,76
7 261 WILLEMS Quentin LG005135 ADEL Frederic LG100940 PHCL 17 [12:12,18 |11:18,95 |]11:08,16 ]12:15,30 46:54,59  |06:39,57
8 262 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 PHCL 17 [12:33,87 |11:46,30 ]11:36,26 |12:42,63 48:39,06 |08:24,04
9 258 PECHEUR David BT100256 WALTZING Louise LG006740 PHCL 18 [20:36,58 ]10:27,18 ]10:07,81 |12:17,87 53:29,44 |13:14,42
10 257 JORIS Bastien LG100946  SIMAR Marine LG100954 PHCL 18 [10:36,58 |Abd Abandon
11 252 TOLLET Emile NA009143 LEONET Marc NA100203 PHCL 18 [10:36,93 |Abd Abandon
12 255 COLLARD Florian NA008894 COLLARD Bruno NA008982 PHCL 18 |Abd Abandon
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s MOTOR CLUDB

HANNUTOIS
ASBL_ABOLINS

Dimanche 10 novembre 2024

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Rallye-Sprint VILLERSOIS

Championnat : FWB - Toutes Provinces

/ Adeps
(/3 FEpERATION

Hesge

Liste n® 454 10 h 54

Classement Général Evolutif FINAL - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps1 Temps2 Temps3 Temps4 Pen T.TOTAL Gap/1*
‘ Il'y a 17 concurrents classés
1 1 POTTY Maxime LG100644 [DUBOIS Christopher NA006011 | 4 14 108:53,58 ]08:18,64 ]08:01,15 |08:41,76 33:5513  [*
2 3 DEBACKERE Melissa WV5195 DUFFELEER Onno WV2199 4 14 109:05,94 ]08:17,90 ]08:09,41 ]09:08,76 34:42,01 00:46,88
3 2 POTTY Antoine LG100672 HERMAN Renaud LG100645 4 14 109:19,54 108:55,15 ]08:14,92 ]08:56,43 35:26,04 |01:30,91
4 5 FERETTE Francois LG005870 DORTU Thierry LG004535 4 14 109:23,36 |08:41,83 ]08:31,35 ]09:33,22 36:09,76  |02:14,63
5 7 SOUVERYNS Stéphane LG004589 SOUVERYNS Marine LG100922 4 14 109:51,84 ]08:55,68 ]08:38,93 ]09:23,81 36:50,26  |02:55,13
6 32 |VAN DEN DRIES Johan NA009133 |GRAINDORGE Florian NA008191 4 12 109:31,87 ]08:58,09 ]09:01,34 ]09:49,20 37:20,50 03:25,37
7 11 |COLLINET Nolan LG100626 |CRAPPE Hugo NA100021 4 13 109:54,56 109:05,50 ]08:47,55 ]09:40,54 37:28,15 03:33,02
8 4 CLAJOT Patrick LG007707 BURNIAT Guy HT002550 4 14 110:11,40 ]09:13,43 ]08:53,52 ]09:40,63 37:58,98  |04:03,85
9 35  HONNAY Florent NA009002 SICCARD Jean-Philippe NA101152 4 12 110:05,53 109:24,19 ]09:22,59 ]10:20,50 39:12,81 05:17,68
10 12 GRANDJEAN Didier LX007632 FRASELLE Julien LX007765 4 13 110:50,45 ]09:20,35 ]09:17,36 |10:50,12 |10 40:28,28 |06:33,15
1 9 LACROIX Thomas NA008289 LACROIX Eric NA008290 4 14 110:35,09 ]09:35,55 ]09:21,03 ]11:28,55 41:00,22  |07:05,09
12 8 KEYSERS Romain LG006750 GERARD Mélina LG100379 4 14 110:42,91 109:41,92 ]09:57,48 ]10:39,07 41:01,38  |07:06,25
13 34 DE KRAHE Sebastien LG005192 CORDIER Mandy LG101133 4 12 110:39,92 109:55,50 ]10:01,28 |11:43,51 42:20,21 08:25,08
14 37  KERF Mickael LG006233  KERF Benjamin LG006234 4 12 110:53,75 ]10:23,73 ]10:03,29 |11:23,10 42:43,87 |08:48,74
15 33  LARIVIERE Jean-Marc LG006767 BINON Karine HT002053 4 12 |11:15,38 |10:34,14 ]10:27,17 |12:15,04 44:31,73  |10:36,60
16 31  DUMONT Jean-Michel LG005747 DOCQUIER Nathalie LG005748 4 12 118:53,58 109:20,04 ]09:17,26 ]10:16,28 47:4716  |13:52,03
17 10  LES Frédéric LG005809 LES Arthur LG101164 4 13 119:54,56 119:03,76 ]09:47,05 |11:05,60 |50 1:00:40,97 |26:45,84
18 6 LEJEUNE Didier LG004155 ROUXHET Christian LG006255 4 14 110:20,38 |Abd Abandon
19 36  WILLEMS Alain LG004731 DELVAUX Michael LG005768 4 12 111:06,71 Abandon
[ MOVOR SLUS Motor Club Har.mut0|s a.s.b.l Lheps: Ty z,“
i Rallye-Sprint VILLERSOIS (U o Ly

Dimanche 10 novembre 2024

Championnat : FWB - Toutes Provinces

Listen°45a10 h 54

Classement Général Evolutif FINAL - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps1 Temps2 Temps3 Temps4 Pen T.TOTAL Gap/1*
‘ Il'y a 53 concurrents classés
1 18 |PIRNAY Michaél |LGOO4103 |NYSSEN Jean-Jacques |LGOOG781 09:57,82 109:00,45 ]08:50,85 ]09:53,15 37:42271 |*
2 15  TORDEURS Corentin LG005713 DUMONT Kenny LG100034 3 10 [10:06,30 ]08:59,78 ]08:50,79 ]09:52,18 37:49,05 |00:06,78
3 14 VERDIN Yannick LG006783 PETITHAN Gerome LG006775 3 10 109:59,59 ]09:06,75 ]09:05,22 |10:13,67 38:25,23  |00:42,96
4 48 |LALLEMENT Jacques Antoine |LGOO7774 |VAN CAUWELAERT Timothey |LG100699 09:50,06 109:15,36 ]09:16,51 ]10:07,93 38:29,86  |00:47,59
5 21 LEPAILLY Kevin LG005121 TOFFOLI Primo LG005131 3 10 [10:12,71  |09:14,46 ]09:07,74 ]10:16,13 38:51,04 |01:08,77
6 25  HIERNAUX Sebastien HT002794 BARBIER Nathalie NA009896 3 10 [10:00,26 ]09:22,26 ]09:22,13 ]10:12,97 38:57,62 |01:15,35
7 24 LAGAMME Julien LG004314 HENRARD Jean-Marc LG005357 3 10 [10:12,14 109:19,58 ]09:10,63 ]10:30,83 39:13,18  |01:30,91
8 51 MINET Serge NA009423  WILLAERT Clement NA008758 2 6 110:02,22 ]09:24,25 ]09:29,11 |10:42,72 39:38,30 |01:56,03
9 70 |DEBROUX Kylian LG004756 |DEL SAVIO Tifany LG100151 2 09:55,87 109:24,67 ]09:37,57 ]10:50,70 39:48,81 02:06,54
10 39 |COURBOIS Emmanuel LG005709 |[DESPREZ David LG100197 3 9 [10:11,09 ]09:24,22 ]09:32,77 |10:47,18 39:55,26  |02:12,99
11 29  KESER Dimitri LX007283 NAESSENS Hugo LX100053 3 10 [10:27,64 109:30,96 ]09:3545 |10:46,70 40:20,75  |02:38,48
12 69 FREYMAN Florian LG006856 PROTANO Fiona LG006792 2 5 110:05,72 ]09:54,55 ]09:51,42 ]10:33,29 40:24,98  |02:42,71
13 57  CALLENS Joel NAQ02799 WERION Jean Michel NA002831 2 6 [10:1594 09:43,09 ]09:38,97 ]10:52,89 40:30,89  |02:48,62
14 46  LEFEVRE Julien NA009846 PARMENTIER Antoine NA100657 3 9 110:14,82 09:43,31 ]09:44,60 |11:06,80 40:49,53  |03:07,26
15 73 RASKIN Benoit LG005168 TUMSON Morgane HT100562 2 5 110:10,29 ]09:53,90 ]10:03,53 ]10:51,62 40:59,34  |03:17,07
16 59 |HOTTOIS Patrick LG006231 |PIRARD Patrick LG004128 10:17,74  |09:45,44 110:01,59 [10:59,03 41:03,80 |03:21,53
17 54  DELOGNE Jean-Louis NA009234 GOURMEUR Magali NA009927 2 6 110:27,03 ]09:32,59 ]09:41,68 |11:22,57 41:03,87 |03:21,60
18 71  GAUTHIER Noa NA008734 DAUNE Marvin LG006836 2 5 110:38,05 ]09:56,40 ]09:57,72 ]10:36,18 41:08,35 |03:26,08
19 50  WINTERS Patrice LG005833 HUBIN Cedric LG100835 2 6 110:26,34 09:57,83 ]10:04,51 ]10:58,78 41:27,46  |03:45,19
20 52  CABU Nicolas NA008114 DEMONTE Loic NA008291 2 6 110:18,38 ]09:51,93 ]10:03,69 |11:16,37 41:30,37  |03:48,10
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21
2
23
24
25
2
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76

FAMEREE Christelle

DELFOSSE Pierre

CATOT Alain

DUCHESNE Jean-Louis
BASTIN Jean
BRACHER Rene
RICCIO Antony
VERVAEKE Julien
BAUDOUX Bernard
SCHUTZ Christian
MICHIELS Arnaud
CHRISTIAENS Jean
BARUFFALDI David
DORVAL Florian
MOUSSEMAN Nathan
WINTERS Florian
LALLEMENT Sophie
GREGOIRE Gregory
DONNAY Ludovic
GOYENS Olivier
DEMARTEAU Rene Armand
ROSART Jeréme
COMMISSARIS Rémy
SOHET Joffrey
BECKER Christopher
HENRARD Simon
DONY Logan
XHENSEVAL Emmanuel
ENGELBORGHS Benny
DEGREVE Laurent
KIELBASA Nicolas
REMANT Florent
DELAGE Lucas
DELLEUSE Julien
JANTY Thibault
KONRADOWSKI Sebastien
DE WILDE Bruno
BARUFFALDI Dimitri
STASSE Mathieu
OLIVIER Cedric

VAN KESSEL Raphael
LEMMENS Alan
DELMOITIEZ Antoine
LAMY Nicolas

DAUNE Mathieu

ARCQ Didier

DAL MOLIN Nicolas
DECERF Pascal
FRAIKIN Christian
PIROTTE Jerome
LAHAYE Ludovic
KOLLENBERG Alain
LO VULLO Laurent
VAN KESSEL Louis-Francois
HENARD Ronny
GUIDEZ Arnaud

HT008054
HT002805
LX006823
LG004273
NA100908
LX007295
HT002211
HT100422
BT001404
LG005848
LG005231
LG004684
LG005744
NA009267
LX007182
LG100449
LG006739
LG005205
HT101109
NA009895
NA009752
NA100932
LG100928
LG005133
NA100393
LG101117
LG100590
LG101004
LG006758
NA009925
NA008655
HT100795
LG005728
LG004793
LX007173
LG004129
LG006768
LG005745
NA100676
LG006263
LG004721
LG005326
HT002333
LG006753
LG006825
HT002310
LG100377
LG006094
BT101116
LG004687
LG101121
LG005212
LG006762
LG004600
LG100609
LG100976

DOCQUIER Ema

DELFOSSE Luc

MOUSSEMAN Dimitri

GERARD Jean- Luc
BASTIN Bernard
NAESSENS Jean Claude
MONTAINE Anais
HELIN Laurence
BAUDOUX Ludovic
SCHUTZ Magali
HENQUET Alexandre
CHRISTIAENS Kenji
LAMBOTTE Laurent
CANDELON Nathan
GARIUP Justin
MARTIN Nathalie
LALLEMENT Emilie
GREGOIRE Amy
BOURGUIGNON Louise
DELSAUX Jerome
JUNGERS Dimitri
DEKEYSER David
DRION Maxence
GRAINDORGE Déborah
CLEMEN Loic

COLIN Arthur
DUMONT Romain
GIELEN Dominique
THONNARD Valentin
DESSY Francois

VAN OOSTERWYCK Dylan
REMANT Vanina
DELAGE Miguel

VAN HUFFEL Laurent
JACQUEMIN Corentain
THONNARD Maximilien
CUYVERS Johan
GENDARME Nicolas
BAEKEN Hugo
OLIVIER Bruno
COURBOIS Morgane
BECKERS Benoit
GREGOIRE Nollan
LEQUET Aurelie
LEMAITRE Arnaud
ARCQ Jeremy
CORVERS Laurent
DESTREBECQ Malik
DORVAL Laury
MATTART Geraldine
GODEFROID Maxence
BONIVER Arnaud
VERVAART Remy
GROMMEN Line
TIRION Lucas
MASSIN Tom

HT100187
HT002803
LX007179
LG100038
NA100931
LX007200
HT002003
HT100423
BT001460
LG005582
LG101143
LG101148
LG004544
LG100978
NA100982
LG100889
LG006771
LG101134
HT101146
LG004550
NA100020
NA100942
LG100880
LG100955
LX007653
LG100975
NA100177
LG101027
LG006772
LG005190
HT101103
HT101111
LG004725
NA009644
NA008326
LG006829
LG006766
LG004755
NA100681
LG100468
LG100706
LG004296
HT100459
LG006833
NA009417
HT002309
LG100722
LG101012
BT101115
LG005796
LG101158
LG004407
LG100793
LG004599
LG100601
LG101129

RN N WO W W w W RN RN WO WO W WD RN WD W W W2 DWW RPN RN WD AW DD DD WD DD LW LW DD W=D W

U’I@AN@C‘)U’IU’IU’I@C‘)AS@U’I
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10:34,85
10:25,03
10:23,63
10:46,27
10:38,77
10:45,55
10:50,77
10:52,71
10:53,16
10:44,48
10:53,56
10:22,19
10:56,75
11:10,51
11:02,05
10:47,01
11:06,74
10:59,76
11:11,78
14:01,37
11:19,21
11:23,80
11:20,49
12:39,20
11:04,43
14:19,82
11:33,12
11:24,57
10:59,23
11:35,53
12:02,58
19:41,17
10:35,96
09:41,17
09:46,90
09:58,60
10:12,09
10:19,30
10:19,88
10:24,01
10:26,14
10:26,50
10:27,66
10:30,69
10:33,05
10:45,11
10:59,46
11:13,33
11:22,99
11:37,58
11:42,68
11:50,09
19:41,17
Abd

Abd

19:41,17

09:43,06
09:53,01
09:58,24
09:40,01
10:14,64
10:07,66
10:18,62
10:10,90
10:26,91
10:14,04
10:17,92
10:10,53
10:24,88
10:25,40
10:32,54
10:44,97
10:37,70
10:34,78
10:27,16
09:15,77
10:46,79
10:48,88
10:38,61
10:37,69
10:37,85
10:05,47
11:14,43
11:08,40
10:40,08
11:14,20
11:30,59
10:10,85
18:59,78
Abd

Abd

09:36,56
09:21,30

10:20,00
Abd

Abd
18:59,78
Abd
10:15,48
10:06,66
10:41,09
Abd
10:48,75

Abd

11:18,27
10:49,46

11:08,80

10:05,83
10:21,11
10:16,58
09:47,09
10:21,51
10:00,95
10:17,54
10:28,78
10:17,96
10:26,95
10:27,93
10:12,76
10:40,82
10:26,08
10:47,30
11:00,09
11:02,19
10:47,27
10:54,21
10:22,38
10:49,40
11:03,15
10:55,99
10:43,04
11:21,66
10:12,81
11:25,13
11:04,97
10:49,65
11:30,71
11:48,62
10:25,12
10:19,87

09:47,58

Abd

10:30,45

Abd
18:50,79

18:50,79
Abd

11:19,34

11:25,96
11:11,48
11:14,05
11:46,29
11:00,67
11:29,19
11:10,97
11:14,50
11:08,93
11:24,77
11:23,79
12:22,13
11:37,15
11:48,70
11:30,22
11:41,59
11:34,63
12:02,06
11:54,19
10:50,79
11:56,05
11:36,69
12:05,09
11:09,60
12:16,29
11:10,41
12:16,35
12:58,43
14:21,81
12:30,53
12:44,53
11:16,88
12:17,06

Abd

20

20

41:49,70
41:50,63
41:52,50
41:59,66
42:15,59
42:33,35
42:37,90
42:46,89
42:46,96
42:50,24
43:03,20
43:07,61
43:39,60
43:50,69
43:52,11
44:13,66
44:21,26
44:23,87
44:27,34
44:30,31
44:51,45
44:52,52
45:00,18
45:19,53
45:20,23
45:53,51
46:29,03
46:41,37
46:50,77
47:00,97
48:06,32
51:54,02
52:12,67
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
HC

04:07,43
04:08,36
04:10,23
04:17,39
04:33,32
04:51,08
04:55,63
05:04,62
05:04,69
05:07,97
05:20,93
05:25,34
05:57,33
06:08,42
06:09,84
06:31,39
06:38,99
06:41,60
06:45,07
06:48,04
07:09,18
07:10,25
07:17,91
07:37,26
07:37,96
08:11,24
08:46,76
08:59,10
09:08,50
09:18,70
10:24,05
14:11,75
14:30,40
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s MOTOR CLUDB

Motor Club Hannutois a.s.b.|

HANNUTOIS / Adeps a’w
A o Rallye-Sprint VILLERSOIS (3 eintraniey 2 S
B:::ghf;; 1”; \r/]efr:;bre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces m @ e lle
CLASSEMENT FINAL - Prov'Historic SR
Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture D ClI Temps Gap/1*
Il'y a 15 concurrents classés \
1 201 MAYNE Anthony NA008605 A3  New Racing ERDONMEZ Melissa NA100115 B New Racing Bmw 320 PHSR 23 [37:55,68 [*
2 202 WAUTHIER Thibaut LG100206 A3  Baudouin Visétoise SCHU Guillaume LG101132 A4 Chawresse Bmw E30 PHSR 23 [39:02,66 |01:06,98
3 203 DESTEXHE Gregoire LG004402 A3  Ardennes DESTEXHE Louise LG004404 A4  Ardennes Bmw 3251 PHSR 23 [39:20,21 01:24,53
4 204 WAUTHIER Benoit LG100229 A3  Baudouin Visétoise DEDRY Maxime LG004674 B Hesbaye Bmw E30 PHSR 23 [39:29,93 [01:34,25
5 205 JACOB Denis LG004797 A3  Hesbaye JACOB Didier LG004722 A3 Hesbaye Ford Sierra Cosworth PHSR 23 [39:46,42 ]01:50,74
6 215 PICCININI Walter LG005763 A3  Mc Hannutois DERREZ Dominique LG004133 A4  Jalhay Mc Opel Corsa PHSR 21 |40:33,68 02:38,00
7 214 HERBIET Damien HT002559 A3 Hainaut Mc FOCANT Celine HT002560 A4 Hainaut Mc Peugeot 205 PHSR 21 |40:49,86 02:54,18
8 206 WAUTHIER Guy LG005209 A3  Baudouin Visétoise SLEYPENN Michel LG100966 A4 Mc Hannutois Opel Manta PHSR 23 |41:17,28 ]03:21,60
9 210 DEKENS Wim L9176 A3 Nrt KEYEN Hans LI7766 A3 Grt Peugeot 205 PHSR 22 |41:21,50 ]03:25,82
10 211 WOLFS Joel LG004578 A3 ASRT SAHAKYAN Patrik NA009506 A4 NamurRc Fiat Tipo PHSR 22 [41:39,07 ]03:43,39
11 212 DECHANY Jean-Marc LG004667 A3  Hesbaye MONNAIE Sophie LG100656 A4 Hesbaye Peugeot 205 PHSR 21 |43:04,20 |05:08,52
12 218 DENIS Andy NA008128 A3  Namur Rc PLENNEVAUX Clara NA100443 B Namur Rc Peugeot 205 Rallye PHSR 21 |43:41,09 |05:45,41
13 208 HARDY Christian LG005211 A3  Baudouin Visétoise FRANKENNE Jacques LG005140 A3 Baudouin Visétoise Bmw E30 PHSR 23 |43:56,90 ]06:01,22
14 217 POTIER Erwin HT002223 A3 Asa Tornacum POTIER Noemie HT101003 B Asa Tornacum Opel Corsa PHSR 21 |44:53,46 |06:57,78
15 213 DEFER Samuel BT001285 A3 TRA MOLLER Marjorie BT100545 A4 TRA Toyota Corolla Ae86 PHSR 21 |53:49,51 |15:53,83
Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes aprés leur affichage officieux.
ﬁ b o Motor Club Hannutois a.s.b.l L hseps: 5/,
i o Rallye-Sprint VILLERSOIS (CRLUATE o

Dimanche 10 novembre 2024

Championnat : FWB - Toutes Provinces

i

Liste n® 45410 h 54 ke
CLASSEMENT FINAL - Prov'Historic CLASSIC
Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture Div Cl Temps Gap/1*
Il'y a9 concurrents classés \
1 259 CHARTIER Jeremy HT100737 A3  Hainaut Mc BERGER Cyrielle HT100738 A4 Hainaut Mc Ford Escort PHCL 18 |40:15,02 |*
2 254 DELCHAMBRE Arnaud LG004683 A3  Hesbaye DELCHAMBRE Celine LG004662 A4 Hesbaye Ford Escort Mk li PHCL 18 [40:23,36 00:08,34
3 256 RENARD Laurent NA009915 A3  New Racing FRAIPONT Dominique NA008373 A4 New Racing Ford Escort Rs PHCL 18 |41:54,86 ]01:39,84
4 251 LEONARD Bernard NA009803 A3  Namur Rc VUCINIC Jessica NA100719 A4 Namur Rc Bmw E30 2.3 PHCL 19 |42:40,54 ]02:25,52
5 260 MENTEN Pascal LG004849 A3  Hesbaye MATTART Patrice LG004796 A3 Hesbaye Ford Escort Mk 1 PHCL 17 |45:21,74 ]05:06,72
6 263 COLLINS Alain LG004269 A3  Baudouin Visétoise STAS Sebastien LG006260 A3 Can-Ham CITROEN Visa Chror PHCL 17 |46:27,78 |06:12,76
7 261 WILLEMS Quentin LG005135 A3  Baudouin Visétoise ADEL Frederic LG100940 A4 Baudouin Visétoise Bmw 316 E30 PHCL 17 |46:54,59 ]06:39,57
8 262 VAN STIPHOUT Philippe ~ LG005214 A4  Baudouin Visétoise VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 B  Baudouin Visétoise Mini 1300 PHCL 17 |48:39,06 ]08:24,04
9 258 PECHEUR David BT100256 A3  Azur WALTZING Louise LG006740 A4 ASRT Ford Escort PHCL 18 |53:29,44 [13:14,42
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s MOTOR CLUB

Motor Club Hannutois a.s.b.|

Adeps

Hesge

Sy Rallye-Sprint VILLERSOIS (3 EEodrTiaN el
Eilsn:::ghfs? 1“; \r/]esn:lbre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces m ‘@ﬂ;ﬁﬁ
CLASSEMENT FINAL - DIVISION 4
Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture D ClI Temps Gap/1*
Il'y a 17 concurrents classés \

1 1 POTTY Maxime LG100644 A3 EBRT DUBOIS Christopher NA006011 A3  Rc Mosan Citroen C3Rally2 4 14 133:5513 |*

2 3 DEBACKERE Melissa WV5195 A3 Duindistel DUFFELEER Onno WV2199 B Atflantic Skoda Fabia 4 14 134:42,01 |00:46,88
3 2 POTTY Antoine LG100672 A3 Mc Hannutois HERMAN Renaud LG100645 A3 EBRT Toyota Yaris Rally 2 4 14 |35:26,04 ]01:30,91
4 5 FERETTE Francois LG005870 A3  Baudouin Visétoise DORTU Thierry LG004535 A3 Chawresse Mitsubishi Evo9 4 14 136:09,76 ]02:14,63
5 7 SOUVERYNS Stéphane LG004589 A3  Chawresse SOUVERYNS Marine LG100922 B Chawresse Mitsubishi Lancer 4 14 136:50,26 02:55,13
6 32 VAN DEN DRIES Johan NA009133 A3 Rc Mosan GRAINDORGE Florian NA008191 A3  Rc Mosan Renault Twingo R2 E' 4 12 |37:20,50 03:25,37
7 11 COLLINET Nolan LG100626 A3 EBRT CRAPPE Hugo NA100021 B NamurRc Renault Clio 4 13 |37:28,15 ]03:33,02
8 4 CLAJOT Patrick LG007707 A3  Mc Hannutois BURNIAT Guy HT002550 A3 Hainaut Mc Skoda Fabia R5 4 14 |37:58,98 ]04:03,85
9 35 HONNAY Florent NA009002 A3  Rc Mosan SICCARD Jean-Philippe ~ NA101152 A4 Rc Mosan Renault Clio 4 12 139:12,81 |05:17,68
10 12 GRANDJEAN Didier LX007632 A3 Cmp Chiny FRASELLE Julien LX007765 A4 M.C.Haute Sire  Opel Corsa 4 13 |40:28,28 |06:33,15
11 9  LACROIX Thomas NA008289 A3  New Racing LACROIX Eric NA008290 A3 New Racing Peugeot 207 R3T 4 14 141:00,22 |07:05,09
12 8 KEYSERS Romain LG006750 A3  Baudouin Visétoise GERARD Mélina LG100379 B ASRT Subaru Impreza 4 14 141:01,38 |07:06,25
13 34 DE KRAHE Sebastien LG005192 A3  Chawresse CORDIER Mandy LG101133 A4 Chawresse Citroen Saxo 4 12 |42:20,21 ]08:25,08
14 37 KERF Mickael LG006233 A3  Jalhay Mc KERF Benjamin LG006234 A4 Jalhay Mc Citroén C2 4 12 |42:43,87 |08:48,74
15 33 LARIVIERE Jean-Marc LG006767 A3 ASR.T. BINON Karine HT002053 B Bomerée Mc Peugeot 106 4 12 |44:31,73 10:36,60
16 31 DUMONT Jean-Michel LG005747 A3  Mc Hannutois DOCQUIER Nathalie LG005748 B Mc Hannutois Ford Fiesta 4 12 |47:47,16 |13:52,03
17 10 LES Frédéric LG005809 A3  Chawresse LES Arthur LG101164 B Chawresse Peugeot 306 4 13 |60:40,97 |26:45,84

MOTOR CLUB
HANNUTOIS
ASBL_ABOLINS

#a

Dimanche 10 novembre 2024

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes apres leur affichage officieux.

Motor Club Hannutois a.s.b.l

Rallye-Sprint VILLERSOIS

Adeps

{3 FEoERATION

AR

SR

Hesgr

o R

Liste n° 45 3 10 h 54 Championnat : FWB - Toutes Provinces

CLASSEMENT FINAL - DIVISION 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Typ Ecurie Copilote Licence Typ Ecurie Voiture D ClI Temps Gap/1*

Il'y a 53 concurrents classés \

1 18 PIRNAY Michaél LG004103 A3  Jalhay Mc NYSSEN Jean-Jacques LG006781 A4 ASR.T Renault Clio 3 10 |37:42,27 |*
2 15 TORDEURS Corentin LG005713 A3 Mc Hannutois DUMONT Kenny LG100034 A4 Jalhay Mc Renault Clio 3 10 |37:49,05 ]00:06,78
3 14 VERDIN Yannick LG006783 A3 ASRT PETITHAN Gerome LG006775 A4 ASRT Peugeot 306 3 10 |38:25,23 |00:42,96
4 48 LALLEMENT Jacques Antoini LG007774 A3 ASRR.T VAN CAUWELAERT Timotl LG100699 B ASR.T Renault Clio 2 6 |38:29,86 [00:47,59
5 21 LEPAILY Kevin LG005121 A3  Baudouin Visétoise TOFFOLI Primo LG005131 A3 Baudouin Visétoise Renault Clio Rs 3 10 |38:51,04 ]01:08,77
6 25 HIERNAUX Sebastien HT002794 A3 RAC BARBIER Nathalie NA009896 A4 Namur Rc Peugeot 206 Rc 3 10 |38:57,62 |01:15,35
7 24 LAGAMME Julien LG004314 A3 EBRT HENRARD Jean-Marc LG005357 A3  Jalhay Mc Renault Clio 3 10 [39:13,18 01:30,91
8 51 MINET Serge NA009423 A3 Bayard WILLAERT Clement NA008758 A3 Bayard Renault Clio 2 6 ]39:38,30 |01:56,03
9 70 DEBROUX Kylian LG004756 A3 Hesbaye DEL SAVIO Tifany LG100151 B Hesbaye Honda Civic 2 5 139:48,81 [02:06,54
10 39 COURBOIS Emmanuel LG005709 A3 Mc Hannutois DESPREZ David LG100197 B ASRT Citroén Saxo 3 9 ]39:5526 [02:12,99
11 29 KESER Dimitri LX007283 A3 GaumeR.C NAESSENS Hugo LX100053 B GaumeR.C Citroén C4 3 10 |40:20,75 |02:38,48
12 69 FREYMAN Florian LG006856 A4 ASRT PROTANO Fiona LG006792 A4 ASR.T Vw Polo 2 5 40:24,98 [02:42,71
13 57 CALLENS Joel NA002799 A3  Namur Rc WERION Jean Michel NA002831 A4 Namur Rc Peugeot 206 2 6 |40:30,89 [02:48,62
14 46 LEFEVRE Julien NA009846 A3  New Racing PARMENTIER Antoine NA100657 A4 New Racing Citroen C2 3 9 140:49,53 ]03:07,26
15 73 RASKIN Benoit LG005168 A3  Baudouin Visétoise TUMSON Morgane HT100562 B  Estinnes Ac Vw Polo 2 5 ]40:59,34 |03:17,07
16 59 HOTTOIS Patrick LG006231 A3  Jalhay Mc PIRARD Patrick LG004128 A3  Jalhay Mc Peugeot 106 3 8 141:03,80 [03:21,53
17 54 DELOGNE Jean-Louis NA009234 A3  Namur Rc GOURMEUR Magali NA009927 B Namur Rc Peugeot 206 Rc 2 6 [41:03,87 [03:21,60
18 71 GAUTHIER Noa NA008734 A3 Bayard DAUNE Marvin LG006836 A4 AS.R.T Citroen C2 2 5 |41:08,35 [03:26,08
19 50 WINTERS Patrice LG005833 A3 Les Volants HUBIN Cedric LG100835 A4 Les Volants Renault Clio 2 6 |41:27,46 ]03:45,19
20 52 CABU Nicolas NA008114 A3  Namur Rc DEMONTE Loic NA008291 A4 New Racing Seat Ibiza 2 6 [41:30,37 ]03:48,10
21 38 FAMEREE Christelle HT008054 A3 Bomerée Mc DOCQUIER Ema HT100187 B Bomerée Mc Peugeot 207 3 9 |41:49,70 |04:07,43
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22 97
23 90
24 26
25 83
26 47
27 28
28 94
29 55
30 45
3179
32 80
33 65
34 56
35 60
36 88
37 99
38 63
39 84
40 23
44 77
42 95
43 75
44 67
45 98
46 64
47 72
48 220
49 62
50 87
51 93
52 91
53 44

DELFOSSE Pierre
CATOT Alain
DUCHESNE Jean-Louis
BASTIN Jean
BRACHER Rene
RICCIO Antony
VERVAEKE Julien
BAUDOUX Bernard
SCHUTZ Christian
MICHIELS Arnaud
CHRISTIAENS Jean
BARUFFALDI David
DORVAL Florian
MOUSSEMAN Nathan
WINTERS Florian
LALLEMENT Sophie
GREGOIRE Gregory
DONNAY Ludovic
GOYENS Olivier

DEMARTEAU Rene Armand

ROSART Jeréme
COMMISSARIS Rémy
SOHET Joffrey
BECKER Christopher
HENRARD Simon
DONY Logan
XHENSEVAL Emmanuel
ENGELBORGHS Benny
DEGREVE Laurent
KIELBASA Nicolas
REMANT Florent
DELAGE Lucas

HT002805
LX006823
LG004273
NA100908
LX007295
HT002211
HT100422
BT001404
LG005848
LG005231
LG004684
LG005744
NA009267
LX007182
LG100449
LG006739
LG005205
HT101109
NA009895
NA009752
NA100932
LG100928
LG005133
NA100393
LG101117
LG100590
LG101004
LG006758
NA009925
NA008655
HT100795
LG005728

A3
A3
A3
A4
A3
A3
A4
A3
A3
A4
A3
A4
A3
A3
A4
A4
A3
A4
A3
A3
A4
A3
A3
A4
A4
A4
A3
A3
A3
A3
A4
A3

RAC

M.C. Haute Sare
Can-Ham

New Racing
Gaume R.C

Asa Tornacum
Braine Ac

TRA

Hesbaye

Baudouin Visétoise
Hesbaye

Mc Hannutois
Namur Re

M.C. Haute Sare
Les Volants
ASRT

Baudouin Visétoise
Rangoise

New Racing

New Racing

New Racing

Mc Hannutois
Baudouin Visétoise
Bayard

EBRT

Baudouin Visétoise
Hesbaye

ASRT

Bayard

Bayard

Estinnes Ac

Mc Hannutois

DELFOSSE Luc HT002803
MOUSSEMAN Dimitri LX007179
GERARD Jean- Luc LG100038
BASTIN Bernard NA100931
NAESSENS Jean Claude  LX007200
MONTAINE Anais HT002003
HELIN Laurence HT100423
BAUDOUX Ludovic BT001460
SCHUTZ Magali LG005582
HENQUET Alexandre LG101143
CHRISTIAENS Kenji LG101148
LAMBOTTE Laurent LG004544
CANDELON Nathan LG100978
GARIUP Justin NA100982
MARTIN Nathalie LG100889
LALLEMENT Emilie LG006771
GREGOIRE Amy LG101134
BOURGUIGNON Louise ~ HT101146
DELSAUX Jerome LG004550
JUNGERS Dimitri NA100020
DEKEYSER David NA100942
DRION Maxence LG100880
GRAINDORGE Déborah  LG100955
CLEMEN Loic LX007653
COLIN Arthur LG100975
DUMONT Romain NA100177
GIELEN Dominique LG101027
THONNARD Valentin LG006772
DESSY Francois LG005190
VAN OOSTERWYCK Dylar HT101103
REMANT Vanina HT101111
DELAGE Miguel LG004725

A3
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A3
A3
A4
B

A3
B

A4
A4
A4
B

A4
A3
A4
A4

A4
B
A4
B
A4
A4
B
B
A3

RA.C

M.C. Haute Sare
Can-Ham

New Racing
Gaume R.C

Asa Tornacum
Braine Ac

TRA

Hesbaye

Baudouin Visétoise
Hesbaye
Chawresse
ASRT

Namur Re

Les Volants
ASRT

Baudouin Visétoise
Rangoise

Hesbaye

New Racing

New Racing
Hesbaye

Baudouin Visétoise
Cmp Chiny
EBRT

Bayard

Hesbaye

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Braine Ac

Estinnes Ac

Mc Hannutois

Suzuki Swift
Renault Clio
Peugeot 206Rc
Renault Twingo
Peugeot 106
Seat Ibiza Tdi
Citroen Saxo
Viw Golf

Citroén Saxo
Renault Clio
Citroén Saxo
Citroén C2
Peugeot 206
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio
Suzuki Swift
Citroen Ax Sport
Citroén Saxo
Renault Clio
Renault Twingo
Opel Corsa
Citroén Saxo
Vw Polo

Suzuki Swift Gti
Peugeot 106
Renault Twingo R1
Peugeot 106 Gti
Peugeot 106
Bmw Compact
Fiat 600 Abarth
Peugeot 106
Citroén Saxo

S(J‘IOOBNOO@U‘IU‘IU‘ICOG)JR
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41:50,63
41:52,50
41:59,66
42:15,59
42:33,35
42:37,90
42:46,89
42:46,96
42:50,24
43:03,20
43:07,61
43:39,60
43:50,69
43:52,11
44:13,66
44:21,26
44:23,87
44:27,34
44:30,31
44:51,45
44:52,52
45:00,18
45:19,53
45:20,23
45:53,51
46:29,03
46:41,37
46:50,77
47:00,97
48:06,32
51:54,02
52:12,67

04:08,36
04:10,23
04:17,39
04:33,32
04:51,08
04:55,63
05:04,62
05:04,69
05:07,97
05:20,93
05:25,34
05:57,33
06:08,42
06:09,84
06:31,39
06:38,99
06:41,60
06:45,07
06:48,04
07:09,18
07:10,25
07:17,91
07:37,26
07:37,96
08:11,24
08:46,76
08:59,10
09:08,50
09:18,70
10:24,05
14:11,75
14:30,40
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f MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.I . a‘
HANNUTOIS . deps_ oA
: oot Rallye-Sprint VILLERSOIS (/3 tiasrangy s Lige-

Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n® 454 10 h 54

CLASSEMENT FINAL par CLASSES

Pl N° Pilote Licence Typ Ecurie Copilote Licence Typ Ecurie Voiture Div Cl Temps
1 90 CATOT Alain LX006823 A3 M.C.Haute Stre ~ MOUSSEMAN Dimitri LX007179 A4 M.C.Haute Sire  Renault Clio 1 2 |41:52,50
2 88  WINTERS Florian LG100449 A4 Les Volants MARTIN Nathalie LG100889: A4  Les Volants Renault Clio 1 2 |44:13,66
3 91 REMANT Florent HT100795 A4  Estinnes Ac REMANT Vanina HT101111:B  Estinnes Ac Peugeot 106 1 2 |51:54,02
1 97 DELFOSSE Pierre HT002805 A3 RA.C DELFOSSE Luc HT002803 A3 RA.C Suzuki Swift 2 4 141:50,63
2 94 VERVAEKE Julien HT100422 A4  Braine Ac HELIN Laurence HT100423: A4 Braine Ac Citroen Saxo 2 4 142:46,89
3 99  LALLEMENT Sophie LG006739 A4 ASR.T LALLEMENT Emilie LG006771:A4 ASRT Suzuki Swift 2 4 144:21,26
4 95 ROSART Jerome NA100932 A4 New Racing DEKEYSER David NA100942 A4 New Racing Opel Corsa 2 4 |44:52,52
5 98 BECKER Christopher NA100393 A4 Bayard CLEMEN Loic LX007653 A4 Cmp Chiny Suzuki Swift Gti 2 4 145:20,23
6 93  KIELBASA Nicolas NA008655 A3 Bayard VAN OOSTERWYCK Dylan ~ HT101103 B Braine Ac Fiat 600 Abarth 2 4 148:06,32
1 70 DEBROUX Kylian LG004756 A3  Hesbaye DEL SAVIO Tifany LG100151:B  Hesbaye Honda Civic 2 5 139:48,81
2 69 FREYMAN Florian LG006856 A4 ASR.T PROTANO Fiona LG006792.A4 ASRT Vw Polo 2 5 140:24,98
3 73  RASKIN Benoit LG005168 A3 Baudouin Visétoise TUMSON Morgane HT100562:B  Estinnes Ac Viw Polo 2 5 40:59,34
4 71 GAUTHIER Noa NA008734 A3  Bayard DAUNE Marvin LG006836 A4 ASR.T Citroen C2 2 5 141:08,35
5 83 BASTIN Jean NA100908 A4 New Racing BASTIN Bernard NA100931 A4  New Racing Renault Twingo 2 5 |42:15,59
6 79 MICHIELS Arnaud LG005231 A4 Baudouin Visétoise HENQUET Alexandre LG101143 A4 Baudouin Visétoise Renault Clio 2 5 ]43:03,20
7 80 CHRISTIAENS Jean LG004684 A3 Hesbaye CHRISTIAENS Keniji LG101148 B Hesbaye Citroén Saxo 2 5 143:07,61
8 65 BARUFFALDI David LG005744 A4 Mc Hannutois LAMBOTTE Laurent LG004544 A3 Chawresse Citroén C2 2 5 143:39,60
9 84 DONNAY Ludovic HT101109 A4  Rangoise BOURGUIGNON Louise HT101146:A4  Rangoise Citroén Saxo 2 5 144:27,34
10 77 DEMARTEAU Rene Armand ~ NA009752 A3 New Racing JUNGERS Dimitri NA100020 A4 New Racing Renault Twingo 2 5 44:51,45
11 75 COMMISSARIS Rémy LG100928 A3 Mc Hannutois DRION Maxence LG100880 B Hesbaye Citroén Saxo 2 5 45:00,18
12 67  SOHET Joffrey LG005133 A3 Baudouin Visétoise GRAINDORGE Déborah LG100955:B  Baudouin Visétoise Vw Polo 2 5 45:19,53
13 64 HENRARD Simon LG101117 A4 EBRT COLIN Arthur LG100975B EBRT Peugeot 106 2 5 145:53,51
14 72 DONY Logan LG100590 A4 Baudouin Visétoise DUMONT Romain NA100177 A4 Bayard Renault Twingo R1 2 5 146:29,03
15 87  DEGREVE Laurent NA009925 A3 Bayard DESSY Francois LG005190 A4  Baudouin Visétoise Bmw Compact 2 5 |47:00,97
1 48  LALLEMENT Jacques Antoine LG007774 A3 ASR.T VAN CAUWELAERT Timothey LG100699 B AS.R.T Renault Clio 2 6 |38:29,86
2 51 MINET Serge NA009423 A3  Bayard WILLAERT Clement NA008758 A3  Bayard Renault Clio 2 6 139:38,30
3 57 CALLENS Joel NA002799 A3 Namur Rc WERION Jean Michel NA002831 A4 Namur Rc Peugeot 206 2 6 |40:30,89
4 54 DELOGNE Jean-Louis NA009234 A3 Namur Rc GOURMEUR Magali NA009927 B Namur Rc Peugeot 206 Rc 2 6 ]41:03,87
5 50  WINTERS Patrice LG005833 A3 Les Volants HUBIN Cedric LG100835 A4 Les Volants Renault Clio 2 6 [41:27,46
6 52 CABU Nicolas NA008114 A3 Namur Rc DEMONTE Loic NA008291 A4 New Racing Seat Ibiza 2 6 ]41:30,37
7 55 BAUDOUX Bernard BT001404 A3 TRA BAUDOUX Ludovic BT001460 A3 T.RA Vw Golf 2 6 |42:46,96
8 56 DORVAL Florian NA009267 A3 Namur Rc CANDELON Nathan LG100978 B ASRT Peugeot 206 2 6 |43:50,69
1 59 HOTTOIS Patrick LG006231 A3 Jalhay Mc PIRARD Patrick LG004128 A3 Jalhay Mc Peugeot 106 3 8 [41:03,80
2 60 MOUSSEMAN Nathan LX007182 A3 M.C.Haute Sire ~ GARIUP Justin NA100982 A4  Namur Rc Peugeot 106 Rallye 3 8 ]43:52,11
3 63 GREGOIRE Gregory LG005205 A3  Baudouin Visétoise GREGOIRE Amy LG101134:B  Baudouin Visétoise ~Citroen Ax Sport 3 8 |44:23,87
4 62 ENGELBORGHS Benny LG006758 A3 ASR.T THONNARD Valentin LG006772 A4  Baudouin Visétoise Peugeot 106 3 8 146:50,77
1 39 COURBOIS Emmanuel LG005709 A3 Mc Hannutois DESPREZ David LG100197 B ASRT Citroén Saxo 3 9 [39:55,26
2 46 LEFEVRE Julien NA009846 A3  New Racing PARMENTIER Antoine NA100657 A4  New Racing Citroen C2 3 9 |40:49,53
3 38 FAMEREE Christelle HT008054 A3 Bomerée Mc DOCQUIER Ema HT100187:B  Bomerée Mc Peugeot 207 3 9 |41:49,70
4 47 BRACHER Rene LX007295 A3 GaumeR.C NAESSENS Jean Claude LX007200 A4 GaumeR.C Peugeot 106 3 9 ]42:33,35
5 45  SCHUTZ Christian LG005848 A3  Hesbaye SCHUTZ Magali LG005582: A3  Hesbaye Citroén Saxo 3 9 |42:50,24
6 220 XHENSEVAL Emmanuel LG101004 A3 Hesbaye GIELEN Dominique LG101027:B  Hesbaye Peugeot 106 Gti 3 9 |46:41,37
7 44  DELAGE Lucas LG005728 A3 Mc Hannutois DELAGE Miguel LG004725 A3 Mc Hannutois Citroén Saxo 3 9 |52:12,67

www.timechrono.be
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18
15
14
21
25
24
29
26
28
23

32
35
34
37
33
31

1
12
10
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260
263
261
262

259
254
256
258

251

215
214
212
218
217
213

210
21

201
202
203
204
205
206
208

PIRNAY Michaél
TORDEURS Corentin
VERDIN Yannick
LEPAILY Kevin
HIERNAUX Sebastien
LAGAMME Julien
KESER Dimitri
DUCHESNE Jean-Louis
RICCIO Antony
GOYENS Olivier

VAN DEN DRIES Johan
HONNAY Florent

DE KRAHE Sebastien
KERF Mickael
LARIVIERE Jean-Marc
DUMONT Jean-Michel

COLLINET Nolan
GRANDJEAN Didier
LES Frédéric

POTTY Maxime
DEBACKERE Melissa
POTTY Antoine
FERETTE Francois
SOUVERYNS Stéphane
CLAJOT Patrick
LACROIX Thomas
KEYSERS Romain

MENTEN Pascal
COLLINS Alain
WILLEMS Quentin

VAN STIPHOUT Philippe

CHARTIER Jeremy
DELCHAMBRE Arnaud
RENARD Laurent
PECHEUR David

LEONARD Bernard

PICCININI Walter
HERBIET Damien
DECHANY Jean-Marc
DENIS Andy

POTIER Erwin
DEFER Samuel

DEKENS Wim
WOLFS Joel

MAYNE Anthony
WAUTHIER Thibaut
DESTEXHE Gregoire
WAUTHIER Benoit
JACOB Denis
WAUTHIER Guy
HARDY Christian

www.timechrono.be

LG004103 A3
LG005713 A3
LG006783 A3
LG005121 A3
HT002794 A3
LG004314 A3
LX007283 A3
LG004273 A3
HT002211 A3
NA009895 A3

NA009133 A3
NA009002 A3
LG005192 A3
LG006233 A3
LG006767 A3
LG005747 A3

LG100626 A3
LX007632 A3
LG005809 A3

LG100644 A3
WV5195 A3
LG100672 A3
LG005870 A3
LG004589 A3
LG007707 A3
NA008289 A3
LG006750 A3

LG004849 A3
LG004269 A3
LG005135 A3
LG005214 A4

HT100737 A3
LG004683 A3
NA009915 A3
BT100256 A3

NA009803 A3

LG005763 A3
HT002559 A3
LG004667 A3
NA008128 A3
HT002223 A3
BT001285 A3

LI9176 A3
LG004578 A3

NA008605 A3
LG100206 A3
LG004402 A3
LG100229 A3
LG004797 A3
LG005209 A3
LG005211 A3

Jalhay Mc

Mc Hannutois
ASRT

Baudouin Visétoise
RA.C

EBRT

Gaume R.C
Can-Ham

Asa Tornacum
New Racing

Rc Mosan

Rc Mosan
Chawresse
Jalhay Mc
ASRT.

Mc Hannutois

EBRT
Cmp Chiny
Chawresse

EB.RT

Duindistel

Mc Hannutois
Baudouin Visétoise
Chawresse

Mc Hannutois

New Racing
Baudouin Visétoise

Hesbaye

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise

Hainaut Mc
Hesbaye
New Racing
Azur

Namur Re

Mc Hannutois
Hainaut Mc
Hesbaye
Namur Re
Asa Tornacum
TRA

Nrt
ASRT

New Racing
Baudouin Visétoise
Ardennes
Baudouin Visétoise
Hesbaye

Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise

NYSSEN Jean-Jacques
DUMONT Kenny
PETITHAN Gerome
TOFFOLI Primo
BARBIER Nathalie
HENRARD Jean-Marc
NAESSENS Hugo
GERARD Jean- Luc
MONTAINE Anais
DELSAUX Jerome

GRAINDORGE Florian
SICCARD Jean-Philippe
CORDIER Mandy
KERF Benjamin

BINON Karine
DOCQUIER Nathalie

CRAPPE Hugo
FRASELLE Julien
LES Arthur

DUBOIS Christopher
DUFFELEER Onno
HERMAN Renaud
DORTU Thierry
SOUVERYNS Marine
BURNIAT Guy
LACROIX Eric
GERARD Mélina

MATTART Patrice

STAS Sebastien

ADEL Frederic

VAN STIPHOUT Alexandre

BERGER Cyrielle
DELCHAMBRE Celine
FRAIPONT Dominique
WALTZING Louise

VUCINIC Jessica

DERREZ Dominique
FOCANT Celine
MONNAIE Sophie
PLENNEVAUX Clara
POTIER Noemie
MOLLER Marjorie

KEYEN Hans
SAHAKYAN Patrik

ERDONMEZ Melissa
SCHU Guillaume
DESTEXHE Louise
DEDRY Maxime
JACOB Didier
SLEYPENN Michel
FRANKENNE Jacques

LG006781 A4
LG100034 A4
LG006775 A4
LG005131 A3
NA009896 A4
LG005357 A3
LX100053 B

LG100038 A4
HT002003: A4
LG004550 A3

NA008191 A3
NA101152 A4
LG101133: A4
LG006234 A4
HT002053: B
LG005748:B

NA100021 B
LX007765 A4
LG101164 B

NA006011 A3
Wv2199 B
LG100645 A3
LG004535 A3
LG100922' B
HT002550 A3
NA008290 A3
LG100379:B

LG004796 A3
LG006260 A3
LG100940 A4
LG100802 B

HT100738 A4
LG004662: A4
NA008373 A4
LG006740: A4

NA100719 A4

LG004133 A4
HT002560: A4
LG100656: A4
NA100443 B
HT101003:B
BT100545! A4

LI7766 A3
NA009506 A4

NA100115 B

LG101132 A4
LG004404: A4
LG004674 B

LG004722 A3
LG100966 A4
LG005140 A3

CLASSEMENT FINAL par CLASSES

ASRT

Jalhay Mc

ASRT

Baudouin Visétoise
Namur Re

Jalhay Mc

Gaume R.C
Can-Ham

Asa Tornacum
Hesbaye

Rc Mosan

Rc Mosan
Chawresse
Jalhay Mc
Bomerée Mc
Mc Hannutois

Namur Re
M.C. Haute Sare
Chawresse

Rc Mosan
Atlantic
EB.RT
Chawresse
Chawresse
Hainaut Mc
New Racing
ASRT

Hesbaye
Can-Ham
Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise

Hainaut Mc
Hesbaye
New Racing
ASRT

Namur Re

Jalhay Mc
Hainaut Mc
Hesbaye
Namur Re
Asa Tornacum
TRA

Grt
Namur Re

New Racing
Chawresse
Ardennes

Hesbaye

Hesbaye

Mc Hannutois
Baudouin Visétoise

Renault Clio
Renault Clio
Peugeot 306
Renault Clio Rs
Peugeot 206 Rc
Renault Clio
Citroén C4
Peugeot 206Rc
Seat Ibiza Tdi
Renault Clio

Renault Twingo R2 Evo

Renault Clio
Citroen Saxo
Citroén C2
Peugeot 106
Ford Fiesta

Renault Clio
Opel Corsa
Peugeot 306

Citroen C3 Rally 2
Skoda Fabia
Toyota Yaris Rally 2
Mitsubishi Evo 9
Mitsubishi Lancer
Skoda Fabia R5
Peugeot 207 R3T
Subaru Impreza

Ford Escort Mk 1

CITROEN Visa Chrono

Bmw 316 E30
Mini 1300

Ford Escort
Ford Escort Mk li
Ford Escort Rs
Ford Escort

Bmw E30 2.3

Opel Corsa

Peugeot 205
Peugeot 205
Peugeot 205 Rallye
Opel Corsa

Toyota Corolla Ae86

Peugeot 205
Fiat Tipo

Bmw 320

Bmw E30

Bmw 325!

Bmw E30

Ford Sierra Cosworth
Opel Manta

Bmw E30

W W W W W W W W w w
-
o
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~
N
w
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PHCL 17
PHCL 17
PHCL 17
PHCL 17

PHCL 18
PHCL 18
PHCL 18
PHCL 18

PHCL 19

PHSR 21
PHSR 21
PHSR 21
PHSR 21
PHSR 21
PHSR 21

PHSR 22
PHSR 22

PHSR 23
PHSR 23
PHSR 23
PHSR 23
PHSR 23
PHSR 23
PHSR 23
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37:42,27
37:49,05
38:25,23
38:51,04
38:57,62
39:13,18
40:20,75
41:59,66
42:37,90
44:30,31

37:20,50
39:12,81
42:20,21
42:43,87
44:31,73
47:47,16

37:28,15
40:28,28
1:00:40,97

33:55,13
34:42,01
35:26,04
36:09,76
36:50,26
37:58,98
41:00,22
41:01,38

45:21,74
46:27,78
46:54,59
48:39,06

40:15,02
40:23,36
41:54,86
53:29,44

42:40,54

40:33,68
40:49,86
43:04,20
43:41,09
44:53,46
53:49,51

41:21,50
41:39,07

37:55,68
39:02,66
39:20,21
39:29,93
39:46,42
41:17,28
43:56,90
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Motor Club Hannutois a.s.b.|

*
/ Adeps 1% sy
HANNUTOIS Cepe g
H EDE Pk
8 e Rallye-Sprint VILLERSOIS 3okt s
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n°® 45 a 10 h 54
CLASSEMENT des DAMES - Prov'Historic CLASSIC
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div ClI  Temps
Il'y a 4 concurrente(s) classée(s)
1 259 CHARTIER Jeremy HT100737 A3 Hainaut Mc BERGER Cyrielle HT100738% A4 Hainaut Mc Ford Escort PHCL 18 40:15,02
2 254 DELCHAMBRE Arnaud LG004683 A3 Hesbaye DELCHAMBRE Celine LG004662% A4 Hesbaye Ford Escort Mk li PHCL 18 40:23,36
3 251 LEONARD Bernard NA009803 A3 Namur Rc VUCINIC Jessica NA100719$ A4 Namur Rc Bmw E30 2.3 PHCL 19 42:40,54
4 258 PECHEUR David BT100256 A3 Azur WALTZING Louise LG006740% A4 ASRT Ford Escort PHCL 18 53:29,44
T MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.| )
HANNUTOIS . 4 F:;&T;ON A\ & "
it Rallye-Sprint VILLERSOIS {73 FERERATIRN e L2z
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n® 45 a 10 h 54
CLASSEMENT des DAMES - Prov'Historic SR
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div ClI  Temps
Il'y a 7 concurrente(s) classée(s)
1 201 MAYNE Anthony NA008605 A3 New Racing ERDONMEZ Melissa NA100115$ B New Racing Bmw 320 PHSR 23  37:55,68
2 203 DESTEXHE Gregoire LG004402 A3 Ardennes DESTEXHE Louise LG004404$ A4 Ardennes Bmw 325I PHSR 23 39:20,21
3 214 HERBIET Damien HT002559 A3 Hainaut Mc FOCANT Celine HT002560% A4 Hainaut Mc Peugeot 205 PHSR 21  40:49,86
4 212 DECHANY Jean-Marc LG004667 A3 Hesbaye MONNAIE Sophie LG100656% A4 Hesbaye Peugeot 205 PHSR 21 43:04,20
5 218 DENIS Andy NA008128 A3 Namur Rc PLENNEVAUX Clara NA100443$ B Namur Rc Peugeot 205 Rallye PHSR 21 43:41,09
6 217 POTIER Erwin HT002223 A3 Asa Tornacum POTIER Noemie HT101003$ B Asa Tornacum  Opel Corsa PHSR 21  44:53,46
7 213 DEFER Samuel BT001285 A3 TRA MOLLER Marjorie BT100545% A4 TRA Toyota Corolla Ae86  PHSR 21 53:49,51
, MOTOR CLURB Motor Club Hannutois a.s.b.l )
HANNUTOIS . . F:;;e:;o,q ASAF -~ éﬁc_
i oo Rallye-Sprint VILLERSOIS (s einanen 2 > e
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n°® 45 a 10 h 54
CLASSEMENT des DAMES - Division 4
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div ClI  Temps
Il'y a 6 concurrente(s) classée(s) |
1 3 DEBACKERE Melissa WV51958 A3 Duindistel DUFFELEER Onno WV2199 B Atlantic Skoda Fabia 4 14 34:42,01
2 7  SOUVERYNS Stéphane  LG004589 A3 Chawresse SOUVERYNS Marine LG100922$ B Chawresse Mitsubishi Lancer 4 14 36:50,26
3 8  KEYSERS Romain LG006750 A3 Baudouin Visétoise GERARD Mélina LG100379$ B ASRT Subaru Impreza 4 14 41:01,38
4 34 DE KRAHE Sebastien LG005192 A3 Chawresse CORDIER Mandy LG101133% A4 Chawresse Citroen Saxo 4 12 42:20,21
5 33 LARIVIERE Jean-Marc LG006767 A3 ASRT. BINON Karine HT002053$ B Bomerée Mc Peugeot 106 4 12 44:31,73
6 31 DUMONT Jean-Michel LG005747 A3 Mc Hannutois DOCQUIER Nathalie LG0057483 B Mc Hannutois  Ford Fiesta 4 12 47:47,16

www.timechrono.be
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T MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.| 2
HANNUTO!S . Adeps_ "'.‘S'll
i e Rallye-Sprint VILLERSOIS {3 Hataum L.
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n® 45 a 10 h 54

CLASSEMENT des DAMES - Division 123
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div ClI  Temps

Il'y a 18 concurrente(s) classée(s)

1 25 HIERNAUX Sebastien HT002794 A3 RAC BARBIER Nathalie NA009896$ A4  Namur Rc Peugeot 206 Rc 3 10 38:57,62
2 70 DEBROUX Kylian LG004756 A3 Hesbaye DEL SAVIO Tifany LG100151$ B Hesbaye Honda Civic 2 5 39:4881
3 69 FREYMAN Florian LG006856 A4 ASRT PROTANO Fiona LG0067928 A4 ASRT Viw Polo 2 5 40:24,98
4 73  RASKIN Benoit LG005168 A3 Baudouin Visétoise TUMSON Morgane HT100562% B Estinnes Ac Viw Polo 2 5 40:59,34
5 54 DELOGNE Jean-Louis NA009234 A3 NamurRc GOURMEUR Magali NA009927$ B Namur Rc Peugeot 206 Rc 2 6 41:0387
6 38 FAMEREE Christelle HT008054% A3 Bomerée Mc DOCQUIER Ema HT100187$ B Bomerée Mc Peugeot 207 3 9 414970
7 28 RICCIO Antony HT002211 A3 Asa Tornacum MONTAINE Anais HT002003% A4  Asa Tornacum  Seat Ibiza Tdi 3 10 42:37,90
8 94 VERVAEKE Julien HT100422 A4 Braine Ac HELIN Laurence HT100423% A4 Braine Ac Citroen Saxo 2 4 42:46,89
9 45 SCHUTZ Christian LG005848 A3 Hesbaye SCHUTZ Magali LG005582% A3  Hesbaye Citroén Saxo 3 9 42:50,24
10 88 WINTERS Florian LG100449 A4 Les Volants MARTIN Nathalie LG100889% A4 Les Volants Renault Clio 1 2 441366
11 99  LALLEMENT Sophie LG006739% A4 ASRT LALLEMENT Emilie LG006771$ A4 ASRT Suzuki Swift 2 4 44:2126
12 63 GREGOIRE Gregory LG005205 A3 Baudouin Visétoise GREGOIRE Amy LG101134§ B Baudouin Visétoi: Citroen Ax Sport 3 8 44:2387
13 84  DONNAY Ludovic HT101109 A4 Rangoise BOURGUIGNON Louise HT101146% A4 Rangoise Citroén Saxo 2 5 442734
14 67  SOHET Joffrey LG005133 A3 Baudouin Visétoise GRAINDORGE Déborah LG100955% B Baudouin Visétoi: Vw Polo 2 5 45:119,53
15 220 XHENSEVAL Emmanuel ~ LG101004 A3 Hesbaye GIELEN Dominique LG101027$ B Hesbaye Peugeot 106 Gti 3 9 464137
16 91 REMANT Florent HT100795 A4 Estinnes Ac REMANT Vanina HT101111$ B Estinnes Ac Peugeot 106 1 2 51:54,02
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Rallye-Sprint VILLERSOIS
Championnat : FWB - Toutes Provinces Listen®453 10 h 54

ler EQUIPAGE FEMININ - DIVISION 123

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture D C Temps
Il'y a 2 équipage(s) classé(s)

1 38 FAMEREE Christelle HT008054$ A3 Bomerée Mc DOCQUIER Ema HT1001878 B Bomerée Mc Peugeot207 3 9 41:49,70

2 99 LALLEMENT Sophie LG006739$ A4 ASR.T LALLEMENT Emilie LG006771$ A4 ASRT Suzuki Swit 2 4 44:21,26
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T MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.| -
Sanimstrymes et R ATTOn e -
H R AN
ooy Rallye-Sprint VILLERSOIS {5 cansranion e
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Liste n°® 45 a 10 h 54
Classement
INTER-ECURIES Division 4
Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture Div Cl Temps POINTS
1 1 DUBOIS Christopher NA006011 A3 Rc Mosan Citroen C3 Rally 2 4 14 33:55,13
6 32 VAN DEN DRIES Johan NA009133 A3 Rc Mosan Renault Twingo R2 Evo 4 12 37:20,50
6 32 GRAINDORGE Florian NA008191 A3 Rc Mosan Renault Twingo R2 Evo 4 12 37:20,50
9 35 HONNAY Florent NA009002 A3 Rc Mosan Renault Clio 4 12 39:12,81
9 35 SICCARD Jean-Philippe NA101152 A4 Rc Mosan Renault Clio 4 12 39:12,81 31
TMOTOR CLUSB Motor Club Hannutois a.s.b.l >
e . e BeemaE
o o Rallye-Sprint VILLERSOIS {3 eEntraTian e
Dimanche 10 novembre 2024 Championnat : FWB - Toutes Provinces Listen® 45410 h 54
Classement
INTER-ECURIES Division 123

Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture Div Cl Temps POINTS
1 18  NYSSEN Jean-Jacques LG006781 A4 ASRT Renault Clio 3 10 37:42,27
3 14 VERDIN Yannick LG006783 A3 ASRT Peugeot 306 3 10 38:25,23
3 14 PETITHAN Gerome LG006775 A4 ASRT Peugeot 306 3 10 38:25,23
4 48 LALLEMENT Jacques Antoine LG007774 A3 ASRT Renault Clio 2 6  38:29,86
4 48 VAN CAUWELAERT Timothey LG100699 B ASRT Renault Clio 2 6  38:29,86 15
1 18  PIRNAY Michaél LG004103 A3 Jalhay Mc Renault Clio 3 10 37:42,27
2 15 DUMONT Kenny LG100034 A4 Jalhay Mc Renault Clio 3 10 37:49,05
7 24 HENRARD Jean-Marc LG005357 A3 Jalhay Mc Renault Clio 3 10 39:13,18
16 59 HOTTOIS Patrick LG006231 A3 Jalhay Mc Peugeot 106 3 8  41:03,80
16 59 PIRARD Patrick LG004128 A3 Jalhay Mc Peugeot 106 3 8 41.03,80 42
6 25 BARBIER Nathalie NA009896$ A4 Namur Rc Peugeot 206 Rc 3 10 38:57,62
13 57  CALLENS Joel NA002799 A3 Namur Rc Peugeot 206 2 6  40:30,89
13 57  WERION Jean Michel NA002831 A4 Namur Rc Peugeot 206 2 6  40:30,89
17 54 DELOGNE Jean-Louis NA009234 A3 Namur Rc Peugeot 206 Rc 2 6  41.03,87
17 54 GOURMEUR Magali NA009927$ B Namur Rc Peugeot 206 Rc 2 6  41.03,87 66
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